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ÇİVRİL, BAKLAN, ÇAL BAŞKANLARI
SULAMA FİYATLARI İÇİN VALİ İLE GÖRÜŞTÜ
2025 yılı sulama sezonunun başlamasına az bir süre kala Baklan, Çal ve Çivril ilçelerindeki 
tarım arazilerinin sulama hizmetlerinin daha verimli olması için yetkililer bir araya geldi

BAŞKAN DERE ALTYAPI 
ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

Çivril Belediye 

Başkanı Semih 

Dere ve Denizli 

Büyükşehir 

Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon 

İdaresi (DESKİ) 

Genel Müdürü 

Egemen Emre 

Beşli, ilçede devam 

eden altyapı 

çalışmalarını 

yerinde inceledi. S:2

Çivril AK Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı, Çal 

AK Parti İlçe Başkanı Alper Çağatay Halatçı, 

Baklan Ak Parti İlçe Başkanı Tamer Şen ve 

Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, 

2025 yılı sulama fiyatları ve sorunlarını 

görüşmek üzere Denizli Valisi Ömer Faruk 

Coşkun ile bir araya geldi. S:3

ÇİVRİL KAYMAKAMI HASAN AKBULUT'TAN ANLAMLI ZİYARET
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut 6 Şubat depreminin yıldönümünde, 

depremde vefat eden Çivrilli öğreten Şeyma İyiol'un ailesini ziyaret etti

İYİ PARTİ DENİZLİ MİLLETVEKİLİ YASİN

ÖZTÜRK'TEN SAĞLIK SİSTEMİNE SERT TEPKİ

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, 
sağlık sistemindeki aksaklıklara sert tepki 
gösterdi

ÇİVRİLLİ GENÇ GÜREŞÇİLER MİNDERDE TER DÖKTÜ
Denizli 'de düzenlenen Okul Sporları 
Grekoromen Güreş Yıldız İl Yarışmalarında 
48 sporcu kıyasıya mücadele etti

S:2

S:4S:4
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Annemin rahatsızlığı nedeniyle yaklaşık 3 
aydır Sandıklıda kalıyorum, Ulu Tanrıma 
hamdolsun sayesinde yoğun bakım hastane 
süreçlerini atlattık, bu arada  fırsat buldukça 
Sandıklı da geziyor anılarımı tazeliyorum.

 Mahalle fırınlarında veya kuzine sobaların 
fırın kısmında kumpirli, mercimekli 
bükmeler, haşgeşli kesmeler yapılırdı.

YEŞİL OLUR SANDIKLININ BİBERİ

Sandıklıda doğdum gençlik çağlarında iş 
durumu nedeniyle ayrıldım.

40 yıldır Sandıklı dan uzak  yaşıyorum, 
Şimdiye kadar Bayram seyran ara sıra gidip 
sılayı rahim yapardım.

Fırına  kumpir(Patates), soğan atar 
pişirilirdi, arada haylazlık eder kuzine fırın 
içine çitirpet denilen patlayıcı atar 
büyüklerden azarımızı işitir tokatımızı 
yerdik.

Kuzine üstünde büyük tepsilerde ekmek 
kadayıfı pişirilir tahta kaşıklarla etrafındaki 
şekerli suyun üstüne dökme görevi biz 
çocukların olurdu.

Kadayıf piştikten sonra üstüne kerpiç gibi 
dediğimiz camız kaymagı ile yerdik. 
Bayramlarda düğünlerde bol cevizli ev 
baklavaları yapılırdı  baklavanın tadına 
doyulmazdı.

Geçen gün doğduğum, çocukluğumun 
geçtiği evi ,Ece mahallesinde eskiden küllük 
meydanı diye anılan yerleri dolaştım.

İlkokul çağları Ali Çetinkaya ilkokulunun 
her gün 70- 80 basamak merdivenlerini 
tırmanarak okula giderdik, okulda 
mevsimine göre alıç, dut kurusu, kırık 
leblebi, kuru üzüm kara önlük ceplerimizden 
eksik olmazdı, dizboyu hatta daha fazla kar 
yağar o karda kışta tek başımıza okula 
giderdik o kadar kar yağışında okulumuzun 
tatil olduğunu hiç hatırlamıyorum.

 Çocukluğumuz bile mücadele içinde geçti. 
Taş bina ortaokul sapasağlam duruyor ne 
yazık ki okuduğum eski Lise binası yıkılmış.

1279 yılında yapılan Ulu Cami ve  
yanındaki Koca çeşmenin gürül gürül akan 
buz gibi suyu azalmış.

Ulu camiden Çarşıya inerken 
Kiçe(küçük)cami halk dilinde keçi cami.

 Merkez de 1863 yapımı Taş belediye 
binası şehrin meydanında sapasağlam 
yıllara meydan okuyor.

Huzayi (hüdai) kaplıcaları çamur banyoları, 
kükürtlü havuzu, Sıcak maden suyunun 
akan yerinde ipe kumpir, elma bağlayıp 
pişirir yerdik.

Eskiden Küçükler terbiyeli büyükler 
nasihatli dilde dua ellerinde tesbih dolanırdı 
Unuttuk geleneği göreneği eskiler bugünleri 
görse bizi mezarımıza geri yatırın diye 
yalvarırlar.

Rahmetli Kemal Sunalın Sandıklılı eşi Gül 
Sunal ablanın Mesut Yar la olan proğramı ve 
diğer bazı videoların da  sandıklılıcadan  
bölümler bulabilirsiniz.

Güzel günlerdi yaşandı bitti…

Sandıklıda külliye benzeri yapılan Belediye 
binası ve yanındaki Hükümet binası bitme 
aşamasında 2-3 ay içinde taşınılacağı 
söyleniyor.

Darısı Çivrilin başına!

Esen Kalın…
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Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere ve 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürü 

Egemen Emre Beşli, 
ilçede devam eden 
altyapı çalışmalarını 
yerinde inceledi.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve 
Denizli  Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürü 

Egemen Emre Beşli Çivril'deki devam eden 
alt yapı çalışmaları hakkında yetkililerden 
bilgi aldı. 

İlk olarak DESKİ İşletmeler Dairesi 
Başkanlığı'na bağlı Çivril Hizmet Binası'nı 
ziyaret eden Başkan Dere ve Genel Müdür 
Beşli burada çalışanlar ile bir araya gelerek 
yapılan hizmetler ve ilçede yürütülen 
çalışmalar hakkında değerlendirmede 
bulundu. Ardından heyet, DESKİ Arıtma 
Tesisi'ni ziyaret ederek tesisin durumu ve 
işleyişi hakkında bilgi aldı. Daha sonra 
yağmur suyu boru hattı döşenen yerde 
incelemelerde bulunan Başkan Dere ve 
Genel Müdür Beşli hattın döşeneceği Saray 
Mahallesi'ndeki alanı gezerek yapılacak 
çalışmalar yetkililerden detaylı bilgi aldı. 
Çivril'in altyapısını daha modern ve dayanıklı 
hale getirmek için çalışmaların hız kesmeden 
devam edeceğini belirten Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere; “Çivril'imizin altyapısını 
güçlendirmek ve hemşehrilerimize  daha iyi 
hizmet sunmak için çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz. DESKİ ile koordineli şekilde 
yürütülen projeler sayesinde Çivril'imizin 
geleceği için önemli adımlar atıyoruz. 
Desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen  
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ediyorum. 
“ dedi. // Mehtap Kayaoğlu

BAŞKAN DERE ALTYAPI ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

BİK Analitik sistemine 
yönelik manipülasyon 
teşebbüsünde 
bulunan internet haber 
sitelerine uyarıda 
bulunan BİK Genel 
Müdürü Erkılınç, ihlali 
yapanların ilan 
yayımlama hakkını 
kaybedeceklerini 
belirtti.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç Afyonkarahisar, Aksaray, 
Karaman, Konya ve Nevşehir'de Kurum 
görev alanında bulunan gazete ve internet 
haber sitelerinin temsilcileriyle bölge 
toplantısında bir araya geldi.

Konya'da düzenlenen toplantıda konuşan 
Genel Müdür Erkılınç, Trakya, Ege ve 
Güney Marmara'da 250'den fazla yayın 
temsilcisinin katılımıyla gerçekleştirilen 
bölge toplantılarının, Genel Kurul Temsilci 
Seçimleri dolayısıyla verilen aranın 
ardından kaldığı yerden devam ettiğini 
söyledi.

“Aramıza kimsenin girmesine izin 
vermeyeceğiz”

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nda yeni 
dönemde görev yapacak basın temsilcilerini 
kutlayarak görevlerinde başarılar dileyen 
Erkılınç, Basın Yasası görüşmeleri sürerken 
gazetecilerle bir araya geldiklerinde ısrarla 
vurguladıkları hususları hatırlatarak, “Bu 
dediklerimizden hangisi yanlış çıktı veya 
yerine getirilmedi?” diye sordu.

Genel Müdür Erkılınç, “Bilinsin isterim ki 
sizleri yanıltmadık, kimsenin sizleri 
yanıltmasına, sizlerin üzerinden prim 
yapmasına da müsaade etmeyeceğiz. 
Kabullenmesi zor da gelse, gerçekler acı da 
olsa teşhisi doğru koyacak ve en uygun 
çözümü yayınlarımızla birlikte arayacağız. 
Kurum olarak kimseyle bir husumetimiz yok. 
Gazeteler, internet haber siteleri ve dergiler 
ile onların sahipleri dışında bu manada bir 
muhatabımız da yok. Aramıza kimsenin 
girmesine izin vermeyeceğiz” şeklinde 
konuştu.

“Devlet 'sizin tüm masraflarınızı 
karşılarım' demiyor”

Basının dünyanın her yerinde stratejik güç 
olduğunu ve devletlerin çeşitli metotlarla 
basın kuruluşlarını sübvanse ettiğini 
kaydeden Erkılınç, “Ülkemizde resmî 
ilanların yayımlatılması suretiyle basının 
desteklenmesi öngörülmüştür. Açıkçası; 'biz 
yapıyoruz' diye söylemiyorum; sizleri 
incitmeden bir emek, hizmet karşılığında 
maddi desteğin verilmesi diğer tüm 
senaryolara göre en nazik olanı” dedi.

Genel Müdür Erkılınç, şu ifadeleri kullandı: 
“Devlet resmî ilanları verirken asla 'sizin tüm 
masraflarınızı karşılarım' demiyor. Diyor ki: 

'Gazetecilik faaliyetinde bulunduğun için 
sana destek olmak istiyorum, çünkü bir 
kamu görevi üstleniyorsun. Desteği 
verebilmem için belli kurallarım var. Bu 
kuralları Basın İlan Kurumu belirler. Kuralları 
yerine getirirsen ve ben de bunu tespit 
edersem, maddi destekte bulunurum'. 
Dolayısıyla 'resmî ilan gelirleri, giderleri 
karşılamıyor' şeklindeki söylemler 
gerçeklikten ve hayatın olağan akışından 
uzaktır. İhtiyaç olmadığı halde mahkemeler 
tebligat ilanı, belediyeler ihale ilanı, icra 
müdürlükleri satış ilanı 
yayımlatamayacağına ve bizler de var olanı 
eşit bir şekilde dağıttığımıza göre eksik 
yaptığımız neresi var?”

Resmî ilan fiyat tarifesi konusunda 
değerlendirmelerde bulunan Erkılınç, iki 
satır isim tashih ilanının yayım bedelinin 
2.500 TL'yi bulduğu mevcut durumda basın 
kuruluşlarının “tarifeye yüksek oranda 
zamlar yapılsın, gelirler artsın” şeklindeki 
talebinin karşılanmasının mümkün 
olmadığını dile getirdi.

Genel Müdür Erkılınç, süreli yayınlarda 
özel ilan ve reklamların yayım bedelinin 
resmî ilanlardan çok daha düşük tutarlarda 
yayımlandığına işaret ederek öne sürülen 
“özel ilan ve reklamlarda sürümden 
kazanıyoruz” savunmasına katılmadığını; 
en çok ilan veren kuruluşun Basın İlan 
Kurumu olduğunu vurguladı.

“Gazetedeki alışkanlıklar internete 
taşınırsa baştan kaybederiz”

Basının mevcut durumu karşısında en 
gerçekçi iki eylem planı bulunduğunu 
belirten Erkılınç, şu değerlendirmeyi yaptı: 
“Gazetecilik mesleğini internet haber 
sitesinde sürdürmek gazeteye göre daha az 
maliyetli. Üstelik mesleki rekabet anlamında 
çok daha üstün. Lakin burada şunu da 
söyleyeyim; gazetedeki alışkanlıkların 
internet haber sitesine taşınmaması 
gerekiyor, bu olursa oyunu baştan 
kaybederiz. İkincisi; adetsel olarak küçülen 
ilan ekosistemi karşısında gazete sayısını 
dengelemek. Burada da şu hususun altını 
özellikle çizmek isterim. Biz kurum olarak 
kimseye 'birleşin' demediğimiz gibi 'sen 
gazeteni kapat, sen gazeteni sat' da 
demeyiz. Zaten bu nedenle ısrarla 'güç 
birliği' ifadesini kullanıyoruz. Bu iş ticari bir 
mesele. Zarar ediyorsan veya rekabet 
edemiyorsan çözüm üretecek olan sensin. 
Başkasını suçlamak, başkalarının üzerinde 
psikolojik baskı kurmak, hatta ve hatta 
Kurumumuzun arkasına saklanarak 
omzumuzdan ateş etmek de doğru değildir.”

“Bazı bilişim firmalarının yanıltma 
taktiklerini biliyoruz”

İnternet haber sitelerinin ziyaretçi 
trafiklerine değinen Genel Müdür Erkılınç, 
2023 yılı Nisan ayından bu yana resmî ilan 

ve reklam yayımlayan internet haber 
sitelerinden gelirlerini yatırıma 
dönüştürmelerini ve dijital dönüşümlerini 
gerçekleştirmelerini beklediklerini ancak bu 
beklentiyi karşılayanların sayısının bir elin 
parmaklarını geçmediğini söyledi.

“Aldığımız kadar para alalım, nerede ilanı 
keserlerse biz de fişi çeker gazeteden 
devam ederiz” diyenleri gördüklerini belirten 
Erkılınç, bu niyetleri görmezden gelerek BİK 
Analitik'e odaklandıklarını kaydetti.

BİK Analitik'in sorunsuz bir şekilde internet 
haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerini takip 
ettiğini söyleyen Erkılınç, “Sadece bununla 
da kalmıyor. Okurlar gerçek mi değil mi, bot 
kullanıyorsa hangi ülkeden ve tarayıcıdan 
kullanıyor, nereden backlink trafiği geliyor, 
hangi sosyal mecralarda reklam veya 
sponsorluk adı altında siteye ziyaretçi 
çekiliyor görüyoruz. Bazı bilişim firmalarının 
yanıltma taktiklerini de biliyoruz. Umarım 
yarın sizlere mahcup olmazlar, sizlerle karşı 
karşıya gelmezler” diye konuştu.

Yakın dönemde gerçekleşen ve haber 
sitelerini olumsuz etkileyen arama motoru 
güncellemesine ilişkin konuşan Erkılınç, bu 
mağduriyetin en büyük sebebinin “okur 
odaklı gazetecilik yapmamak” olduğunun 
altını çizdi.

“Sabrımız tükendi: 2025'te 'ağır ihlal' 
maddesini uygulayacağız”

BİK Analitik sistemine yönelik 
manipülasyon teşebbüsünde bulunan 
internet haber sitelerine uyarılarda bulunan 
Genel Müdür Erkılınç, konuşmasını şu 
sözlerle tamamladı: “Yasal ve teknik hazırlık 
süreçlerimizi tamamlayıncaya kadar hiçbir 
haber sitesine yönetmeliğimizdeki 'ağır ihlal' 
maddesini işletmedik. Bizi kandırmaya mı 
çalışıyor, ilanını durdurduk, o kadar. 'Aklını 
başını alsın' diye bekledik. Özveride 
bulunduk, zaman tanıdık. Artık bıçak 
kemiğe dayanmıştır, sabrımız tükenmiştir. 
Bu yıldan itibaren, BİK Analitik sistemine 
yönelik manipülasyon teşebbüsünde 
bulunduğunu, resmî ilan dağıtım 
ekosistemine hileli yöntemlerle zarar 
verdiğini tespit ettiğimiz internet haber 
sitelerine 'ağır ihlal' maddesini uygulamaya 
başlayacağız. Bu şu demek: 'Bu ihlali yapan 
internet haber sitesi, ilan yayımlama hakkını 
kaybedecek ve yeni yayın sayılacak.' Bir 
kardeşiniz olarak dostane uyarımı lütfen 
dikkate alın. Giden gitti, kazandığınızı 
kazandınız. Varsa bu yanlışa düşen en kısa 
sürede bu yanlıştan dönsün, değilse yeni 
yayın sayılmak hem muhataplarını hem de 
bizleri çok üzer.”

Erkılınç konuşmasına son verirken 6 Şubat 
depremlerinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet dileyerek, 
ülkemizi ve milletimizi böylesi felaketlerden 
muhafaza buyurmasını temenni etti. // 
Haber Merkezi

2025 yılı sulama 
sezonunun 
başlamasına az bir 
süre kala Baklan, Çal 
ve Çivril ilçelerindeki 
tarım arazilerinin 
sulama hizmetlerinin 

daha verimli olması 
için yetkililer bir araya 
geldi.

Çivril AK Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı, Çal 
AK Parti İlçe Başkanı Alper Çağatay Halatçı, 
Baklan Ak Parti İlçe Başkanı Tamer Şen ve 
Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, 
2025 yılı sulama fiyatları ve sorunlarını 
görüşmek üzere Denizli Valisi Ömer Faruk 
Coşkun ile bir araya geldi. 

Denizli'nin sulanabilir en büyük ovasına ev 
sahipliği yapan kuzey ilçeleri Çivril, Çal ve 
Baklan siyasi temsilcileri, 2025 yılı sulama 
sezonu öncesinde Baklan, Çal ve Çivril 
ilçelerindeki tarım arazilerinin sulama 
süreçlerini değerlendirmek amacıyla Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun başkanlığında bir 
istişare toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda 
üretici ve çiftçilerin sulama ve hasat 
döneminde karşılaşabileceği zorluklar ve 
alınacak önlemler masaya yatırıldı. 
Toplantıda, Baklan Sol sahil ve Çivril Toprak 
Sağ Sahil sulama birlikleri başkanı İsa Dal'da 
hazır bulundu.

Vali Ömer Faruk Coşkun'un başkanlık ettiği 
toplantıda, öncelikli olarak yağış rejimine 
bağlı olarak Işıklı Baraj Gölü'nde yeterli 
suyun depolanamaması nedeniyle mevcut 
suyun en iyi şekilde değerlendirilmesi konusu 
ele alınırken çiftçilerin en büyük 
sorunlarından biri olan su dağıtımındaki 
adaletli uygulamalar ve sulama sezonunda 
yaşanabilecek zorluklar detaylıca 
değerlendirildi.

Toplantıda en çok dikkat çeken karar, 2025 
yılı sulama ücretlerine zam yapılmaması 
oldu. Alınan karar doğrultusunda 2024 yılı 
ücret tarifeleri korunarak herhangi bir fiyat 
artışına gidilmedi. Bu durum çiftçiler 
tarafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı.

Ayrıca sulamaya kapalı alanlarda bulunan 
yer altı su kuyularının ücret tarifelerinin de 
çiftçilerin beklentilerine uygun şekilde 
belirlenmesi konusunda çalışmaların devam 
edeceği belirtildi.

Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, 
sulama birlik yönetiminin geçmişte yaşanan 
çiftçi sorunlarının tekrar yaşanmaması adına 
attığı adımları takdir ettiklerini belirtti. Yeni 
yönetimin adaletli bir şekilde süreci 
yöneteceğine olan inancını dile getiren 
Gülsever, tarımsal üretimi güçlendirmek için 
her türlü desteği vermeye devam 
edeceklerini ifade etti.

Toplantı ile ilgili olarak açıklama yapan 
Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, 
açıklamasında şunları söyledi; “Çiftçilerimizin 
üretim faaliyetlerinde kolaylıklar diliyor, 
sulama birlik yönetimine başarılar temenni 
ediyoruz. Allah, rahmet ve bereketini 
üzerimizden eksik etmesin. 2025 yılı sulama 
sezonunun tüm üreticilerimiz için bol kazançlı 
ve bereketli geçmesini diliyoruz” dedi.

Toplantının verimli geçtiğini ifade eden AK 
parti Çivril İlçe başkanı Özkan Avcı'da 
“Denizli'nin en büyük sulanabilir tarım 
arazilerinin olduğu Çivril baklan ovasında 
yaşanan su sıkıntısı ve sulama fiyatlar 
hakkında sayın valimiz ile bir toplantı yaptık. 
Önceki yıllarda yaşanan sorun ve sıkıntılar 
hakkında bilgi vererek çözüm önerileri 
sunduk. Ayrıca 2025 yılı sulama fiyatlarına 
zam yapılmaması konusunda alınan kararın 
yerinde olduğunu beyan ederek yer altı 
sulama fiyatının da çiftçi ve üreticiyi zor 
durumda bırakmayacak şekilde olması 
gerektiğini sayın valimize ilettik. Nazik 
kabulleri için valimize teşekkür eder 2025 
yılında çiftçilerimizin bereketli bir hasat 
dönemi geçirmesini temenni ederim” dedi. // 
Bülent Çakır

Servergazi Devlet 
Hastanesi'nde yoğun 
bakım yataklarının 
yetersizliği ve MR 
çekimlerinde yaşanan 
uzun bekleme süreleri, 
vatandaşları mağdur 
ettiğini belirten İYİ Parti 
Denizli Milletvekili 
Yasin Öztürk sağlık 
hizmetlerinin bir 
ülkenin gelişmişlik 
göstergelerinden biri 
olduğunu vurguladı. 

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk 
Denizli Servergazi Devlet Hastanesinde 
yaşanan sıkıntılar ile ilgili yaptığı açıklamada, 
“Sağlık en temel insan hakkıdır. Ancak 
Denizli'de hastalar yoğun bakım yatağı 
bulamadıkları için başka şehirlere sevk 
edilmek zorunda kalıyor. Ağır hastalar uygun 
tedaviye erişemediği için mağduriyet yaşıyor. 
MR gibi kritik görüntüleme hizmetlerindeki 
gecikmeler erken teşhisi engelliyor ve 
vatandaşlarımızın sağlığını riske atıyor” dedi.

“Sağlık Sistemindeki Yönetim Zafiyeti 
Krizi Derinleştiriyor”

Öztürk, yaşanan sorunların yönetim 
eksikliğinden, plansız yatırımlardan ve insan 
kaynağı yetersizliğinden kaynaklandığını 
belirtti. Özellikle yoğun bakım yataklarının 
kapasite planlamasının eksikliği ve MR gibi 
görüntüleme cihazlarının yetersizliğinin, 

sağlık hizmetlerinde ciddi aksaklıklara yol 
açtığını ifade etti.

“Yeni hastaneler yapılsa da yeni cihazlar 

alınsa da eğer yönetim eksikse sağlık 
hizmetleri düzelmez” diyen Öztürk, sağlık 
sistemindeki bu sorunların görmezden 
gelinmemesi gerektiğini söyledi.

Bakan Memişoğlu'na Sorular: Neden 
Böyle Bir Tabloyla Karşı Karşıyayız?

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, 
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'na 
şu soruları yöneltti:

1. Yoğun bakım ünitelerinin kapasitesi 
belirlenirken neden o şehrin nüfusu dikkate 
alınmıyor? Neden kapasite, minimum hasta 
sayısına göre belirleniyor?

2. MR gibi kritik görüntüleme hizmetlerinde 
yaşanan gecikmelerin temel sebebi nedir? 
Cihaz eksikliği mi, personel yetersizliği mi?

3. Neden bir hasta, en doğal hakkı olan 
sağlık hizmetine erişebilmek için aylarca 
beklemek zorunda kalıyor?

Denizli gibi büyük bir şehirde sağlık 
altyapısının yetersiz olmasını eleştiren 
Öztürk, “Sayın Bakan, Denizlili hemşerilerimiz 
sizden bu soruların yanıtını bekliyor. Sağlık 
hizmetlerinde yaşanan bu kriz artık göz ardı 
edilemez bir noktaya gelmiştir. Sağlık, 
ertelenemez bir haktır!” ifadelerini kullandı.

Sağlık sistemindeki bu aksaklıkların bir an 
önce giderilmesi gerektiğini vurgulayan 
Öztürk, hükümeti acil çözüm üretmeye davet 
etti. // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL, BAKLAN, ÇAL BAŞKANLARI
SULAMA FİYATLARI İÇİN VALİ İLE GÖRÜŞTÜ

İYİ PARTİ DENİZLİ MİLLETVEKİLİ YASİN
ÖZTÜRK'TEN SAĞLIK SİSTEMİNE SERT TEPKİ
İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, sağlık sistemindeki aksaklıklara sert tepki gösterdi

HİLELİ TRAFİKLERDE 'AĞIR İHLAL' MADDESİNİ UYGULAYACAĞIZ

17 takımın katıldığı turnuva da oynanan 
maçlar büyük heyecana sahne oluyor.

Çivril'de Kurumlar Arası Kaymakamlık 
Futsal Turnuvası,Şevkiye Özel Fen Lisesi 
ile İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü takımları 
arasında oynanan maçla başladı. 17 
takımdan 221 sporcunun katıldığı turnuva 
27 Şubat'ta yapılacak final maçı ile sona 
erecek.

Daha önce düzenlenen mahalleler arası 
voleybol turnuvasına öncülük eden Çivril 
Kaymakamlığı, İlçe Spor Gençlik 
Müdürlüğü işbirliği ile kurumlar arası Futsal 
Turnuvası organize ediyor. İlçede hizmet 
veren kamu kurumlarının futbol 

takımlarının katıldığı turnuva seyirci ve 
taraftarlar tarafından büyük bir ilgi ve 
heyecan ile takip ediliyor. Turnuvaya 
katılan takımların maçları İlçe kapalı spor 
salonunda saat 19.00 ile 21.00 arasında 
oynanıyor.

Dört grupta 17 takımın mücadele ettiği 
turnuvada gruplardan birinci çıkan takımlar 
19 ve 20 Şubat tarihlerinde grup ikincileri 
ile çeyrek final oynayacak. Çeyrek finali 
geçen takımlar 25 Şubat tarihinde yarı final 
karşılaşması yaptıktan sonra finale kalan 
iki takım şampiyonluk için 27 Şubatta karşı 
karşıya gelecek. // Bülent Çakır

KURUMLAR ARASI TURNUVA BÜYÜK HEYECANA SAHNE OLUYOR
Çivril Kaymakamlığı öncülünde düzenlenen Futsal Turnuvası başladı
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Annemin rahatsızlığı nedeniyle yaklaşık 3 
aydır Sandıklıda kalıyorum, Ulu Tanrıma 
hamdolsun sayesinde yoğun bakım hastane 
süreçlerini atlattık, bu arada  fırsat buldukça 
Sandıklı da geziyor anılarımı tazeliyorum.

 Mahalle fırınlarında veya kuzine sobaların 
fırın kısmında kumpirli, mercimekli 
bükmeler, haşgeşli kesmeler yapılırdı.

YEŞİL OLUR SANDIKLININ BİBERİ

Sandıklıda doğdum gençlik çağlarında iş 
durumu nedeniyle ayrıldım.

40 yıldır Sandıklı dan uzak  yaşıyorum, 
Şimdiye kadar Bayram seyran ara sıra gidip 
sılayı rahim yapardım.

Fırına  kumpir(Patates), soğan atar 
pişirilirdi, arada haylazlık eder kuzine fırın 
içine çitirpet denilen patlayıcı atar 
büyüklerden azarımızı işitir tokatımızı 
yerdik.

Kuzine üstünde büyük tepsilerde ekmek 
kadayıfı pişirilir tahta kaşıklarla etrafındaki 
şekerli suyun üstüne dökme görevi biz 
çocukların olurdu.

Kadayıf piştikten sonra üstüne kerpiç gibi 
dediğimiz camız kaymagı ile yerdik. 
Bayramlarda düğünlerde bol cevizli ev 
baklavaları yapılırdı  baklavanın tadına 
doyulmazdı.

Geçen gün doğduğum, çocukluğumun 
geçtiği evi ,Ece mahallesinde eskiden küllük 
meydanı diye anılan yerleri dolaştım.

İlkokul çağları Ali Çetinkaya ilkokulunun 
her gün 70- 80 basamak merdivenlerini 
tırmanarak okula giderdik, okulda 
mevsimine göre alıç, dut kurusu, kırık 
leblebi, kuru üzüm kara önlük ceplerimizden 
eksik olmazdı, dizboyu hatta daha fazla kar 
yağar o karda kışta tek başımıza okula 
giderdik o kadar kar yağışında okulumuzun 
tatil olduğunu hiç hatırlamıyorum.

 Çocukluğumuz bile mücadele içinde geçti. 
Taş bina ortaokul sapasağlam duruyor ne 
yazık ki okuduğum eski Lise binası yıkılmış.

1279 yılında yapılan Ulu Cami ve  
yanındaki Koca çeşmenin gürül gürül akan 
buz gibi suyu azalmış.

Ulu camiden Çarşıya inerken 
Kiçe(küçük)cami halk dilinde keçi cami.

 Merkez de 1863 yapımı Taş belediye 
binası şehrin meydanında sapasağlam 
yıllara meydan okuyor.

Huzayi (hüdai) kaplıcaları çamur banyoları, 
kükürtlü havuzu, Sıcak maden suyunun 
akan yerinde ipe kumpir, elma bağlayıp 
pişirir yerdik.

Eskiden Küçükler terbiyeli büyükler 
nasihatli dilde dua ellerinde tesbih dolanırdı 
Unuttuk geleneği göreneği eskiler bugünleri 
görse bizi mezarımıza geri yatırın diye 
yalvarırlar.

Rahmetli Kemal Sunalın Sandıklılı eşi Gül 
Sunal ablanın Mesut Yar la olan proğramı ve 
diğer bazı videoların da  sandıklılıcadan  
bölümler bulabilirsiniz.

Güzel günlerdi yaşandı bitti…

Sandıklıda külliye benzeri yapılan Belediye 
binası ve yanındaki Hükümet binası bitme 
aşamasında 2-3 ay içinde taşınılacağı 
söyleniyor.

Darısı Çivrilin başına!

Esen Kalın…
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Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere ve 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürü 

Egemen Emre Beşli, 
ilçede devam eden 
altyapı çalışmalarını 
yerinde inceledi.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve 
Denizli  Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürü 

Egemen Emre Beşli Çivril'deki devam eden 
alt yapı çalışmaları hakkında yetkililerden 
bilgi aldı. 

İlk olarak DESKİ İşletmeler Dairesi 
Başkanlığı'na bağlı Çivril Hizmet Binası'nı 
ziyaret eden Başkan Dere ve Genel Müdür 
Beşli burada çalışanlar ile bir araya gelerek 
yapılan hizmetler ve ilçede yürütülen 
çalışmalar hakkında değerlendirmede 
bulundu. Ardından heyet, DESKİ Arıtma 
Tesisi'ni ziyaret ederek tesisin durumu ve 
işleyişi hakkında bilgi aldı. Daha sonra 
yağmur suyu boru hattı döşenen yerde 
incelemelerde bulunan Başkan Dere ve 
Genel Müdür Beşli hattın döşeneceği Saray 
Mahallesi'ndeki alanı gezerek yapılacak 
çalışmalar yetkililerden detaylı bilgi aldı. 
Çivril'in altyapısını daha modern ve dayanıklı 
hale getirmek için çalışmaların hız kesmeden 
devam edeceğini belirten Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere; “Çivril'imizin altyapısını 
güçlendirmek ve hemşehrilerimize  daha iyi 
hizmet sunmak için çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz. DESKİ ile koordineli şekilde 
yürütülen projeler sayesinde Çivril'imizin 
geleceği için önemli adımlar atıyoruz. 
Desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen  
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ediyorum. 
“ dedi. // Mehtap Kayaoğlu

BAŞKAN DERE ALTYAPI ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

BİK Analitik sistemine 
yönelik manipülasyon 
teşebbüsünde 
bulunan internet haber 
sitelerine uyarıda 
bulunan BİK Genel 
Müdürü Erkılınç, ihlali 
yapanların ilan 
yayımlama hakkını 
kaybedeceklerini 
belirtti.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç Afyonkarahisar, Aksaray, 
Karaman, Konya ve Nevşehir'de Kurum 
görev alanında bulunan gazete ve internet 
haber sitelerinin temsilcileriyle bölge 
toplantısında bir araya geldi.

Konya'da düzenlenen toplantıda konuşan 
Genel Müdür Erkılınç, Trakya, Ege ve 
Güney Marmara'da 250'den fazla yayın 
temsilcisinin katılımıyla gerçekleştirilen 
bölge toplantılarının, Genel Kurul Temsilci 
Seçimleri dolayısıyla verilen aranın 
ardından kaldığı yerden devam ettiğini 
söyledi.

“Aramıza kimsenin girmesine izin 
vermeyeceğiz”

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nda yeni 
dönemde görev yapacak basın temsilcilerini 
kutlayarak görevlerinde başarılar dileyen 
Erkılınç, Basın Yasası görüşmeleri sürerken 
gazetecilerle bir araya geldiklerinde ısrarla 
vurguladıkları hususları hatırlatarak, “Bu 
dediklerimizden hangisi yanlış çıktı veya 
yerine getirilmedi?” diye sordu.

Genel Müdür Erkılınç, “Bilinsin isterim ki 
sizleri yanıltmadık, kimsenin sizleri 
yanıltmasına, sizlerin üzerinden prim 
yapmasına da müsaade etmeyeceğiz. 
Kabullenmesi zor da gelse, gerçekler acı da 
olsa teşhisi doğru koyacak ve en uygun 
çözümü yayınlarımızla birlikte arayacağız. 
Kurum olarak kimseyle bir husumetimiz yok. 
Gazeteler, internet haber siteleri ve dergiler 
ile onların sahipleri dışında bu manada bir 
muhatabımız da yok. Aramıza kimsenin 
girmesine izin vermeyeceğiz” şeklinde 
konuştu.

“Devlet 'sizin tüm masraflarınızı 
karşılarım' demiyor”

Basının dünyanın her yerinde stratejik güç 
olduğunu ve devletlerin çeşitli metotlarla 
basın kuruluşlarını sübvanse ettiğini 
kaydeden Erkılınç, “Ülkemizde resmî 
ilanların yayımlatılması suretiyle basının 
desteklenmesi öngörülmüştür. Açıkçası; 'biz 
yapıyoruz' diye söylemiyorum; sizleri 
incitmeden bir emek, hizmet karşılığında 
maddi desteğin verilmesi diğer tüm 
senaryolara göre en nazik olanı” dedi.

Genel Müdür Erkılınç, şu ifadeleri kullandı: 
“Devlet resmî ilanları verirken asla 'sizin tüm 
masraflarınızı karşılarım' demiyor. Diyor ki: 

'Gazetecilik faaliyetinde bulunduğun için 
sana destek olmak istiyorum, çünkü bir 
kamu görevi üstleniyorsun. Desteği 
verebilmem için belli kurallarım var. Bu 
kuralları Basın İlan Kurumu belirler. Kuralları 
yerine getirirsen ve ben de bunu tespit 
edersem, maddi destekte bulunurum'. 
Dolayısıyla 'resmî ilan gelirleri, giderleri 
karşılamıyor' şeklindeki söylemler 
gerçeklikten ve hayatın olağan akışından 
uzaktır. İhtiyaç olmadığı halde mahkemeler 
tebligat ilanı, belediyeler ihale ilanı, icra 
müdürlükleri satış ilanı 
yayımlatamayacağına ve bizler de var olanı 
eşit bir şekilde dağıttığımıza göre eksik 
yaptığımız neresi var?”

Resmî ilan fiyat tarifesi konusunda 
değerlendirmelerde bulunan Erkılınç, iki 
satır isim tashih ilanının yayım bedelinin 
2.500 TL'yi bulduğu mevcut durumda basın 
kuruluşlarının “tarifeye yüksek oranda 
zamlar yapılsın, gelirler artsın” şeklindeki 
talebinin karşılanmasının mümkün 
olmadığını dile getirdi.

Genel Müdür Erkılınç, süreli yayınlarda 
özel ilan ve reklamların yayım bedelinin 
resmî ilanlardan çok daha düşük tutarlarda 
yayımlandığına işaret ederek öne sürülen 
“özel ilan ve reklamlarda sürümden 
kazanıyoruz” savunmasına katılmadığını; 
en çok ilan veren kuruluşun Basın İlan 
Kurumu olduğunu vurguladı.

“Gazetedeki alışkanlıklar internete 
taşınırsa baştan kaybederiz”

Basının mevcut durumu karşısında en 
gerçekçi iki eylem planı bulunduğunu 
belirten Erkılınç, şu değerlendirmeyi yaptı: 
“Gazetecilik mesleğini internet haber 
sitesinde sürdürmek gazeteye göre daha az 
maliyetli. Üstelik mesleki rekabet anlamında 
çok daha üstün. Lakin burada şunu da 
söyleyeyim; gazetedeki alışkanlıkların 
internet haber sitesine taşınmaması 
gerekiyor, bu olursa oyunu baştan 
kaybederiz. İkincisi; adetsel olarak küçülen 
ilan ekosistemi karşısında gazete sayısını 
dengelemek. Burada da şu hususun altını 
özellikle çizmek isterim. Biz kurum olarak 
kimseye 'birleşin' demediğimiz gibi 'sen 
gazeteni kapat, sen gazeteni sat' da 
demeyiz. Zaten bu nedenle ısrarla 'güç 
birliği' ifadesini kullanıyoruz. Bu iş ticari bir 
mesele. Zarar ediyorsan veya rekabet 
edemiyorsan çözüm üretecek olan sensin. 
Başkasını suçlamak, başkalarının üzerinde 
psikolojik baskı kurmak, hatta ve hatta 
Kurumumuzun arkasına saklanarak 
omzumuzdan ateş etmek de doğru değildir.”

“Bazı bilişim firmalarının yanıltma 
taktiklerini biliyoruz”

İnternet haber sitelerinin ziyaretçi 
trafiklerine değinen Genel Müdür Erkılınç, 
2023 yılı Nisan ayından bu yana resmî ilan 

ve reklam yayımlayan internet haber 
sitelerinden gelirlerini yatırıma 
dönüştürmelerini ve dijital dönüşümlerini 
gerçekleştirmelerini beklediklerini ancak bu 
beklentiyi karşılayanların sayısının bir elin 
parmaklarını geçmediğini söyledi.

“Aldığımız kadar para alalım, nerede ilanı 
keserlerse biz de fişi çeker gazeteden 
devam ederiz” diyenleri gördüklerini belirten 
Erkılınç, bu niyetleri görmezden gelerek BİK 
Analitik'e odaklandıklarını kaydetti.

BİK Analitik'in sorunsuz bir şekilde internet 
haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerini takip 
ettiğini söyleyen Erkılınç, “Sadece bununla 
da kalmıyor. Okurlar gerçek mi değil mi, bot 
kullanıyorsa hangi ülkeden ve tarayıcıdan 
kullanıyor, nereden backlink trafiği geliyor, 
hangi sosyal mecralarda reklam veya 
sponsorluk adı altında siteye ziyaretçi 
çekiliyor görüyoruz. Bazı bilişim firmalarının 
yanıltma taktiklerini de biliyoruz. Umarım 
yarın sizlere mahcup olmazlar, sizlerle karşı 
karşıya gelmezler” diye konuştu.

Yakın dönemde gerçekleşen ve haber 
sitelerini olumsuz etkileyen arama motoru 
güncellemesine ilişkin konuşan Erkılınç, bu 
mağduriyetin en büyük sebebinin “okur 
odaklı gazetecilik yapmamak” olduğunun 
altını çizdi.

“Sabrımız tükendi: 2025'te 'ağır ihlal' 
maddesini uygulayacağız”

BİK Analitik sistemine yönelik 
manipülasyon teşebbüsünde bulunan 
internet haber sitelerine uyarılarda bulunan 
Genel Müdür Erkılınç, konuşmasını şu 
sözlerle tamamladı: “Yasal ve teknik hazırlık 
süreçlerimizi tamamlayıncaya kadar hiçbir 
haber sitesine yönetmeliğimizdeki 'ağır ihlal' 
maddesini işletmedik. Bizi kandırmaya mı 
çalışıyor, ilanını durdurduk, o kadar. 'Aklını 
başını alsın' diye bekledik. Özveride 
bulunduk, zaman tanıdık. Artık bıçak 
kemiğe dayanmıştır, sabrımız tükenmiştir. 
Bu yıldan itibaren, BİK Analitik sistemine 
yönelik manipülasyon teşebbüsünde 
bulunduğunu, resmî ilan dağıtım 
ekosistemine hileli yöntemlerle zarar 
verdiğini tespit ettiğimiz internet haber 
sitelerine 'ağır ihlal' maddesini uygulamaya 
başlayacağız. Bu şu demek: 'Bu ihlali yapan 
internet haber sitesi, ilan yayımlama hakkını 
kaybedecek ve yeni yayın sayılacak.' Bir 
kardeşiniz olarak dostane uyarımı lütfen 
dikkate alın. Giden gitti, kazandığınızı 
kazandınız. Varsa bu yanlışa düşen en kısa 
sürede bu yanlıştan dönsün, değilse yeni 
yayın sayılmak hem muhataplarını hem de 
bizleri çok üzer.”

Erkılınç konuşmasına son verirken 6 Şubat 
depremlerinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet dileyerek, 
ülkemizi ve milletimizi böylesi felaketlerden 
muhafaza buyurmasını temenni etti. // 
Haber Merkezi

2025 yılı sulama 
sezonunun 
başlamasına az bir 
süre kala Baklan, Çal 
ve Çivril ilçelerindeki 
tarım arazilerinin 
sulama hizmetlerinin 

daha verimli olması 
için yetkililer bir araya 
geldi.

Çivril AK Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı, Çal 
AK Parti İlçe Başkanı Alper Çağatay Halatçı, 
Baklan Ak Parti İlçe Başkanı Tamer Şen ve 
Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, 
2025 yılı sulama fiyatları ve sorunlarını 
görüşmek üzere Denizli Valisi Ömer Faruk 
Coşkun ile bir araya geldi. 

Denizli'nin sulanabilir en büyük ovasına ev 
sahipliği yapan kuzey ilçeleri Çivril, Çal ve 
Baklan siyasi temsilcileri, 2025 yılı sulama 
sezonu öncesinde Baklan, Çal ve Çivril 
ilçelerindeki tarım arazilerinin sulama 
süreçlerini değerlendirmek amacıyla Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun başkanlığında bir 
istişare toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda 
üretici ve çiftçilerin sulama ve hasat 
döneminde karşılaşabileceği zorluklar ve 
alınacak önlemler masaya yatırıldı. 
Toplantıda, Baklan Sol sahil ve Çivril Toprak 
Sağ Sahil sulama birlikleri başkanı İsa Dal'da 
hazır bulundu.

Vali Ömer Faruk Coşkun'un başkanlık ettiği 
toplantıda, öncelikli olarak yağış rejimine 
bağlı olarak Işıklı Baraj Gölü'nde yeterli 
suyun depolanamaması nedeniyle mevcut 
suyun en iyi şekilde değerlendirilmesi konusu 
ele alınırken çiftçilerin en büyük 
sorunlarından biri olan su dağıtımındaki 
adaletli uygulamalar ve sulama sezonunda 
yaşanabilecek zorluklar detaylıca 
değerlendirildi.

Toplantıda en çok dikkat çeken karar, 2025 
yılı sulama ücretlerine zam yapılmaması 
oldu. Alınan karar doğrultusunda 2024 yılı 
ücret tarifeleri korunarak herhangi bir fiyat 
artışına gidilmedi. Bu durum çiftçiler 
tarafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı.

Ayrıca sulamaya kapalı alanlarda bulunan 
yer altı su kuyularının ücret tarifelerinin de 
çiftçilerin beklentilerine uygun şekilde 
belirlenmesi konusunda çalışmaların devam 
edeceği belirtildi.

Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, 
sulama birlik yönetiminin geçmişte yaşanan 
çiftçi sorunlarının tekrar yaşanmaması adına 
attığı adımları takdir ettiklerini belirtti. Yeni 
yönetimin adaletli bir şekilde süreci 
yöneteceğine olan inancını dile getiren 
Gülsever, tarımsal üretimi güçlendirmek için 
her türlü desteği vermeye devam 
edeceklerini ifade etti.

Toplantı ile ilgili olarak açıklama yapan 
Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, 
açıklamasında şunları söyledi; “Çiftçilerimizin 
üretim faaliyetlerinde kolaylıklar diliyor, 
sulama birlik yönetimine başarılar temenni 
ediyoruz. Allah, rahmet ve bereketini 
üzerimizden eksik etmesin. 2025 yılı sulama 
sezonunun tüm üreticilerimiz için bol kazançlı 
ve bereketli geçmesini diliyoruz” dedi.

Toplantının verimli geçtiğini ifade eden AK 
parti Çivril İlçe başkanı Özkan Avcı'da 
“Denizli'nin en büyük sulanabilir tarım 
arazilerinin olduğu Çivril baklan ovasında 
yaşanan su sıkıntısı ve sulama fiyatlar 
hakkında sayın valimiz ile bir toplantı yaptık. 
Önceki yıllarda yaşanan sorun ve sıkıntılar 
hakkında bilgi vererek çözüm önerileri 
sunduk. Ayrıca 2025 yılı sulama fiyatlarına 
zam yapılmaması konusunda alınan kararın 
yerinde olduğunu beyan ederek yer altı 
sulama fiyatının da çiftçi ve üreticiyi zor 
durumda bırakmayacak şekilde olması 
gerektiğini sayın valimize ilettik. Nazik 
kabulleri için valimize teşekkür eder 2025 
yılında çiftçilerimizin bereketli bir hasat 
dönemi geçirmesini temenni ederim” dedi. // 
Bülent Çakır

Servergazi Devlet 
Hastanesi'nde yoğun 
bakım yataklarının 
yetersizliği ve MR 
çekimlerinde yaşanan 
uzun bekleme süreleri, 
vatandaşları mağdur 
ettiğini belirten İYİ Parti 
Denizli Milletvekili 
Yasin Öztürk sağlık 
hizmetlerinin bir 
ülkenin gelişmişlik 
göstergelerinden biri 
olduğunu vurguladı. 

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk 
Denizli Servergazi Devlet Hastanesinde 
yaşanan sıkıntılar ile ilgili yaptığı açıklamada, 
“Sağlık en temel insan hakkıdır. Ancak 
Denizli'de hastalar yoğun bakım yatağı 
bulamadıkları için başka şehirlere sevk 
edilmek zorunda kalıyor. Ağır hastalar uygun 
tedaviye erişemediği için mağduriyet yaşıyor. 
MR gibi kritik görüntüleme hizmetlerindeki 
gecikmeler erken teşhisi engelliyor ve 
vatandaşlarımızın sağlığını riske atıyor” dedi.

“Sağlık Sistemindeki Yönetim Zafiyeti 
Krizi Derinleştiriyor”

Öztürk, yaşanan sorunların yönetim 
eksikliğinden, plansız yatırımlardan ve insan 
kaynağı yetersizliğinden kaynaklandığını 
belirtti. Özellikle yoğun bakım yataklarının 
kapasite planlamasının eksikliği ve MR gibi 
görüntüleme cihazlarının yetersizliğinin, 

sağlık hizmetlerinde ciddi aksaklıklara yol 
açtığını ifade etti.

“Yeni hastaneler yapılsa da yeni cihazlar 

alınsa da eğer yönetim eksikse sağlık 
hizmetleri düzelmez” diyen Öztürk, sağlık 
sistemindeki bu sorunların görmezden 
gelinmemesi gerektiğini söyledi.

Bakan Memişoğlu'na Sorular: Neden 
Böyle Bir Tabloyla Karşı Karşıyayız?

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, 
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'na 
şu soruları yöneltti:

1. Yoğun bakım ünitelerinin kapasitesi 
belirlenirken neden o şehrin nüfusu dikkate 
alınmıyor? Neden kapasite, minimum hasta 
sayısına göre belirleniyor?

2. MR gibi kritik görüntüleme hizmetlerinde 
yaşanan gecikmelerin temel sebebi nedir? 
Cihaz eksikliği mi, personel yetersizliği mi?

3. Neden bir hasta, en doğal hakkı olan 
sağlık hizmetine erişebilmek için aylarca 
beklemek zorunda kalıyor?

Denizli gibi büyük bir şehirde sağlık 
altyapısının yetersiz olmasını eleştiren 
Öztürk, “Sayın Bakan, Denizlili hemşerilerimiz 
sizden bu soruların yanıtını bekliyor. Sağlık 
hizmetlerinde yaşanan bu kriz artık göz ardı 
edilemez bir noktaya gelmiştir. Sağlık, 
ertelenemez bir haktır!” ifadelerini kullandı.

Sağlık sistemindeki bu aksaklıkların bir an 
önce giderilmesi gerektiğini vurgulayan 
Öztürk, hükümeti acil çözüm üretmeye davet 
etti. // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL, BAKLAN, ÇAL BAŞKANLARI
SULAMA FİYATLARI İÇİN VALİ İLE GÖRÜŞTÜ

İYİ PARTİ DENİZLİ MİLLETVEKİLİ YASİN
ÖZTÜRK'TEN SAĞLIK SİSTEMİNE SERT TEPKİ
İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, sağlık sistemindeki aksaklıklara sert tepki gösterdi

HİLELİ TRAFİKLERDE 'AĞIR İHLAL' MADDESİNİ UYGULAYACAĞIZ

17 takımın katıldığı turnuva da oynanan 
maçlar büyük heyecana sahne oluyor.

Çivril'de Kurumlar Arası Kaymakamlık 
Futsal Turnuvası,Şevkiye Özel Fen Lisesi 
ile İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü takımları 
arasında oynanan maçla başladı. 17 
takımdan 221 sporcunun katıldığı turnuva 
27 Şubat'ta yapılacak final maçı ile sona 
erecek.

Daha önce düzenlenen mahalleler arası 
voleybol turnuvasına öncülük eden Çivril 
Kaymakamlığı, İlçe Spor Gençlik 
Müdürlüğü işbirliği ile kurumlar arası Futsal 
Turnuvası organize ediyor. İlçede hizmet 
veren kamu kurumlarının futbol 

takımlarının katıldığı turnuva seyirci ve 
taraftarlar tarafından büyük bir ilgi ve 
heyecan ile takip ediliyor. Turnuvaya 
katılan takımların maçları İlçe kapalı spor 
salonunda saat 19.00 ile 21.00 arasında 
oynanıyor.

Dört grupta 17 takımın mücadele ettiği 
turnuvada gruplardan birinci çıkan takımlar 
19 ve 20 Şubat tarihlerinde grup ikincileri 
ile çeyrek final oynayacak. Çeyrek finali 
geçen takımlar 25 Şubat tarihinde yarı final 
karşılaşması yaptıktan sonra finale kalan 
iki takım şampiyonluk için 27 Şubatta karşı 
karşıya gelecek. // Bülent Çakır

KURUMLAR ARASI TURNUVA BÜYÜK HEYECANA SAHNE OLUYOR
Çivril Kaymakamlığı öncülünde düzenlenen Futsal Turnuvası başladı
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MİRAS PAYLAŞIMI VE MİRAS PAYLAŞMA 
ORANLARI

1. Miras Paylaşımı Nedir?  

Miras hukukundaki en önemli konulardan birisi de 
miras paylaşımı ve mirasın mirasçılar arasında ne 
şekilde paylaş�rılacağıdır. Bir kimsenin ölümü veya 
hakkında gaiplik kararı verilmesi halinde bu kişinin 
geride bırak�ğı malvarlığı değerlerinin tespi� ve bu 
malvarlıklarının mirasçıları arasında miras payları 
oranında bölüştürülmesi, miras paylaşımı olarak 
adlandırılır. Miras bırakanın ölümüyle birlikte 
mirasçıları, mirasa bir bütün olarak ve kanunen hak 
kazanırlar.

2. Miras Paylaşımı Nasıl Yapılır?

Mirasçılar, kendi aralarında yapacakları bir miras 
taksim (paylaşım) sözleşmesi ile mirasın ne şekilde 
paylaş�rılacağını serbestçe kararlaş�rabilirler. 
Yapılacak miras taksim sözleşmesi yazılı olarak 
yapılmalı ve tüm mirasçıların ka�lımı sağlanmalıdır. 
Miras taksim sözleşmesine bir mirasçı dahi 
ka�lmazsa yapılan sözleşme geçersiz hale gelir. Eğer 
mirasçılar, miras paylaşımı hususunda kendi 
aralarında anlaşamazlarsa, miras paylaş�rma davası 
açarak mirasın paylaş�rılmasını sağlayabilirler. 
Mirasın paylaş�rılmasını isteyen her mirasçı, 
paylaş�rma davası açabilir. Açılacak miras 
paylaş�rma davası tüm mirasçılara karşı açılır.

3. Kimler Mirasçı Olabilir?

Miras paylaşımının doğru ve hakkaniyetli bir 
şekilde yapılabilmesi için öncelikle kimlerin mirasçı 
olduğu, mirasçıların miras payı oranları ve miras 
hakları doğru bir şekilde tespit edilmelidir. Miras 
hukukunda iki türlü mirasçı vardır. Bunlar yasal 
mirasçılar ve atanmış mirasçılardır. Yasal mirasçılar, 
miras bırakanın iradesine bağlı olmayan ve kanunen 
mirasçı sayılan, kan hısımları, evlatlık, altsoy ve sağ 
kalan eş�r. Atanmış mirasçılar ise miras bırakanın 
özgür iradesi ile vasiyetname yoluyla mirasının bir 
kısmını veya tamamını bırak�ğı kişilerdir.

Hukukumuzda yasal mirasçılar derece sistemine 
göre, bir diğer adıyla zümre esasına göre belirlenir. 
Bu derece sistemi üç dereceden oluşur. Miras 
paylaşımında yasal mirasçı olabilmek için bu üç 
dereceden birinde yer almak gerekir. Bir derecede 
mirasçı varsa, sonra gelen derecede yer alan kişiler 
mirasçı olamazlar. Dolayısıyla eğer birinci derecede  
hiç yasal mirasçı yoksa, miras ikinci derecedeki 
mirasçılara, ikinci derecede de hiç mirasçı yoksa 
üçüncü derecedeki mirasçılara geçer. Bununla 
birlikte sağ kalan eş de bu kimselerle birlikte mirasçı 
olur. Derece sistemine göre mirasçılar aşağıdaki 
şekilde belirlenir.

– Miras bırakanın birinci derece mirasçıları, onun 
altsoyu, yani çocukları ve torunlarıdır. Eğer 
çocuklardan biri ölmüşse onun yerini halefiyet ilkesi 
gereği kendi altsoyu alır. Yani miras bırakanın torunu 
bu halde mirasçı olur.

– İkinci derece mirasçılar ise miras bırakanın anne 
ve babası, kardeşleri ve yeğenlerinden oluşur. Miras 
bırakanın hiç altsoyu yoksa, anne ve babası mirasçı 
olur. Miras bırakandan önce ölmüş olan ana ve 
babanın yerlerini, her derecede halefiyet yoluyla 
kendi altsoyları alır. Yani miras bırakanın kardeşleri 
halefiyet ilkesi gereği onların yerini alır. Ancak 
kardeşlerden biri ölmüşse bu defa onun altsoyu, 
yani miras bırakanın yeğenleri mirasçı olur. Bir 
tara�a hiç mirasçı bulunmadığı takdirde, bütün 
miras diğer tara�aki mirasçılara kalır.

– Üçüncü derece mirasçılar ise miras bırakanın 
büyükanne ve büyükbabasıdır. Altsoyu, anne ve 
babası ve onların altsoyu bulunmayan miras 
bırakanın mirasçıları, büyükanne ve 
büyükbabalarıdır. Bunlar, eşit olarak mirasçıdırlar. 
Eğer üçüncü derecede de hiç mirasçı kalmamışsa ve 
sağ kalan eş de yoksa miras devlet hazinesine geçer.

4. Miras Payı Oranları

Miras payı oranları, miras bırakanın eşinin sağ olup 
olmamasına göre değişmektedir. Sağ kalan eş 
herhangi bir derece mirasçısı değildir. Hangi 
derecenin mirasçılık hakkı var ise, sağ kalan eş de o 
zümreyle birlikte mirasçı olur. Eğer miras bırakanın 
eşi yoksa bütün mirasını birinci derecedeki alt soyu 
alır ve mirası eşit olarak bölüşürler. Miras bırakanın 
altsoyu ve eşi yoksa miras ikinci derecedeki anne ve 
babaya geçer ve mirası eşit olarak paylaşırlar. Ancak 
anne ve babadan biri vefat ederse onların payını 
kendi altsoyu yani miras bırakanın kardeşleri alır. 
Miras bırakanın, birinci ve ikinci derecede hiç yasal 
mirasçısı yoksa miras üçüncü derecedeki büyükanne 
ve büyükbabaya kalır ve bunlar da mirası eşit olarak 
paylaşırlar.

Ancak eğer sağ kalan eş varsa, miras payı eşin 
birlikte mirasçı olacağı dereceye göre değişmektedir. 
Buna göre;

– Sağ kalan eş, miras bırakanın altsoyu ile birlikte 
mirasçı olursa mirasın 1/4'ünü alır, kalan 3/4'ünü ise 
miras bırakanın altsoyu yani çocukları alır ve eşit 
olarak paylaşır.

– Sağ kalan eş, miras bırakanın anne ve babasıyla 
birlikte mirasçı olursa mirasın 2/4'ünü alır, kalan 
2/4'ünü ise anne ve baba eşit olarak paylaşır.

– Sağ kalan eş, miras bırakanın büyükanne ve 
büyükbabasıyla birlikte mirasçı olursa mirasın 
3/4'ünü alır, kalan mirası büyükanne ve büyükbaba 
alır ve eşit olarak paylaşır.

Ülkemizi yasa boğan Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat depreminde görev yaptığı 
İskenderun'da hayatını kaybeden Çivrilli 

öğretmen Şeyma İyiol, depremin 
yıldönümünde unutulmadı. Kaymakam 
Hasan Akbulut ve beraberindekiler Şeyma 

İyiol'un Özdemirci mahallesinde yaşayan 
anne babasını ziyaret etti.

Kaymakam Hasan Akbulut 6 Şubat 
depreminin yıldönümünde deprem şehidi 
Çivrilli öğretmen Şeyma İyiol'un Özdemirci 
mahallesinde yaşayan ailesi Hayati – Emine 
İyiol'u ziyaret ederek bir süre sohbet etti. 
Muhtar Abdurrahim Alacacığlu ile birlikte 
İyiol ailesi ile bir süre sohbet eden 
Kaymakam Hasan Akbulut daha sonra 
mahallede yaşayan şehit annesi Fatma 
Erdoğmuş'u ziyaret etti. Şehit annesi ile de 
bir süre sohbet eden kaymakam Akbulut, 
ailelere tekrardan başsağlığı dileyerek, İyiol 
ve Erdoğmuş ailelerinin istek ve taleplerini 
dinledi.

Kaymakam Hasan Akbulut'a Özdemirci 
ziyaretinde Jandarma Komutanı Jandarma 
teğmen Ali Çolak, Emniyet Müdürü Asım 
Kayacı, Müftü Muhammed Çörekçi eşlik etti. 
// Bülent Çakır

ÇİVRİL KAYMAKAMI HASAN AKBULUT'TAN ANLAMLI ZİYARET
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut 6 Şubat depreminin yıldönümünde, 

depremde vefat eden Çivrilli öğreten Şeyma İyiol'un ailesini ziyaret etti

Denizli'nin 2025 Ocak asayiş verilerini 
paylaşan Vali Ömer Faruk Coşkun, 2024'ün 
aynı dönemine göre kişiye karşı işlenen 
suçlarda yüzde 57 evden hırsızlık suçlarında 
ise yüzde 60 azaldığını söyledi. Zehir 
tacirlerine yönelik çalışmaların karalılıkla 
sürdürüldüğünü dile getiren Vali Coşkun 
kentte geçici koruma altındaki Suriyeli 
sayısını açıkladı.

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 2025 
Ocak ayına ilişkin jandarma ve emniyet 
sorumluluk sahasındaki asayiş verilerini 
paylaştı. Ocak ayı içerisinde emniyet ve 
jandarma ekipleri tarafından kapsamlı 
çalışmalar gerçekleştiğini vurgulayan Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun, "Suç oranlarını 
düşürmek, kamu düzenini sağlamak ve yasa 
dışı faaliyetleri engellemek amacıyla suç riski 
taşıyan bölgeler analiz edilerek riskli bölgeler 
tespit edilmiş, özellikle bu bölgeler başta 
olmak üzere ilimizin her noktasında toplumun 
huzurunu bozan eylemleri önlemeye yönelik 
kapsamlı çalışmalar yapılmıştır" dedi. Ocak 
ayında terör örgütünün propagandasını 
yapma ve terör örgütüne üye olma suçlarına 
yönelik yapılan çalışmalara yönelik bilgileri 
paylaşan Vali Coşkun, PKK/KCK terör 
örgütüne üye olma suçundan 1 şahsın 
tutuklandığını, FETÖ/PDY terör örgütünden 2 

şahsa adli işlem yapıldığını belirtti.

Kişiye karşı işlenen suçlar yüzde 57, 
evden hırsızlıkta ise yüzde 60 azaldı

Emniyet ve jandarma ekiplerinin kent 
genelinde asayiş suçlarına yönelik yapılan 
çalışmaları hakkında bilgiler veren Vali 
Coşkun, "Malvarlığına karşı meydana gelen 
suçların önlenmesi amacıyla özellikle 
hırsızlık olaylarının yoğun olduğu bölgelerde 
düzenli ve sık devriye görevleri 
gerçekleştirilmiştir. Bu bölgelerde şüpheli 
kişiler üzerinde kimlik kontrolleri 
sıklaştırılmış, suç eğilimi olan şahıslar ve bu 
şahısların kullanmış olduğu araçlar fiziki ve 
EDS, PTS, KGYS gibi kamera sistemleri 
aracılığıyla sıkı takipler neticesinde hırsızlık 
ve mal varlığına karşı olaylarının 
önlenmesine yönelik sıkı çalışmalara ağırlık 
verilmiştir. Belirtilen çalışmalar neticesinde 
2025 yılı Ocak ayında ilimizde meydana 
gelen tüm asayiş olaylarının yüzde 96,2'si, 
kişilere karşı işlenen suçların yüzde 98,2'si, 
malvarlığına karşı işlenen suçların yüzde 
79,5'i aydınlatılmıştır. Kişilere karşı işlenen 
suçlardan olan kişiyi hürriyetinden yoksun 
kılma, kişilerin huzur ve sükununu bozma ve 
cinsel saldırı suçlarında 2024 yılı Ocak ayına 
göre yüzde 54,8 oranında bir azalma 
meydana gelmiştir. Yine malvarlığına karşı 

işlenen suçlarda ise evden hırsızlık 
olaylarında 2024 yılı Ocak ayına göre yüzde 
60,7 oranında bir azalma meydana gelmiştir" 
şeklinde konuştu.

Ayrıca asayiş suçlarıyla mücadele 
kapsamında düzenlenen operasyonlar 
neticesinde toplam 75 ruhsatsız silahın ele 
geçirildiğini belirten Vali Coşkun, 79 kişi 
hakkında da işlem yapıldığını duyurdu.

2025 Ocak ayında 373 aranan şahıs 
yakalandı

Haklarında arama kararı olan şahıslara 
yönelikte çalışmalarını sürdürdüklerini ifade 
eden Vali Coşkun, "Hakkında arama kararı 
olan şahısların en kısa sürede yakalanarak 
adli mercilere teslimini sağlamak ve bu 
süreçte yeni suç işlemesini önlemek 
amacıyla, Emniyet ve Jandarma 
birimlerimizin teknolojik imkanları etkin 
şekilde kullanarak yaptığı titiz çalışmalar 
neticesinde; hırsızlık suçundan 32, 
yağma/gasp suçundan 14, dolandırıcılık 
suçundan 64, kasten öldürme suçundan 4, 
cinsel suçlardan 8, terör suçlarından 3, 
narkotik suçlarından 53, kaçakçılık 
suçlarından 41, siber suçlardan 35 ve diğer 
suçlardan 119 olmak üzere toplam 373 şahıs 
yakalanarak ceza infaz kurumuna teslim 
edilmiştir" ifadelerini duyurdu.

Kilolarca uyuşturucu madde ele geçirildi

Zehir Tacirlerine yönelik narkotik timleri 
tarafından gerçekleştirilen çalışmalar 
hakkında verileri paylaşan Denizli Valisi 
Ömer Faruk Coşkun, "Uyuşturucu madde 
imal ve ticareti suçundan 124 şahıs, 
uyuşturucu madde kullanma ve bulundurma 
suçundan 158 şahıs olmak üzere toplam 282 
şahsa adli işlem yapılmıştır. Operasyonlar 
kapsamında yapılan aramalarda, 1 kilo 324 
gram Esrar, 5 kilo 612 gram metamfetamin, 1 
kilo 199 gram skunk, 118 gram eroin, 17 
gram kokain, 2 gram sentetik kannabinoid, 7 
gram afyon sakızı, 2 kök kenevir bitkisi, 4 bin 
116 adet sentetik ecza hap, 22 adet ecstasy 
hap ele geçirilmiştir. Madde bağımlılığı ile 
mücadelede farkındalığın arttırılması 
amacıyla ilimizin farklı bölgelerinde 
gerçekleştirilen 62 eğitim ve nokta 
faaliyetlerinde 5 bin 330 kişiye ulaşılarak 
bilgilendirme yapılmıştır" dedi.

Sanal devriye siber suçlulara göz 
açtırmıyor

Siber çalışmalar hakkında da bilgi veren 
Vali Coşkun, "Yapılan sanal devriye 
faaliyetleriyle internet ve sosyal medya 
platformları üzerinde suç teşkil eden içerikler 
üzerinde çalışmalar yapılmaktadır. 2025 yılı 
Ocak ayında siber suçlarla mücadele 
kapsamında suç unsuru tespit edilen toplam 
248 şahıs/hesap ile ilgili adli işlem 
yapılmıştır. Ödeme, yasadışı bahis ve bilişim 
suçlarına yönelik gerçekleştirilen 
operasyonlar sonucunda 2 şahıs 
yakalanarak haklarında adli işlem yapılmıştır" 
diye konuştu.

Trafik denetimleri yoğunlaştırıldı

Denizli genelinde sürücülerin ve yayaların 
güvenliğini sağlamak, trafik kazalarını 
önlemek, kural ihlali yapan sürücüleri tespit 
etmek amacıyla polis ve jandarma trafik 
birimlerinin denetimle yaptığını ifade eden 
Vali Coşkun, "Otoyol, devlet karayolu, il yolu 
ve kazaların yoğunlaştığı cadde, sokak, 
kavşaklarda, radar, cayrokopter, drone 
destekli ve fiziki yapılan çalışma ve 
denetimlerde 605 ticari taksi, 909 okul servisi 
olmak üzere toplam 174 bin 329 araç 
denetlenmiş, 129'u ticari taksi, 12'si okul 
servisi olmak üzere 43 bin 309 araç 
sürücüsüne ise cezai işlem uygulanmıştır. 
2025 yılı Ocak ayında yapılan trafik 
denetimlerinde 2024 yılı Ocak ayına göre; 
denetlenen araç sayısında yüzde 18.9, işlem 
yapılan araç sayısında yüzde 12.7, denetim 
yapılan ticari taksi sayısında yüzde 8.0, işlem 
yapılan ticari taksi sayısında yüzde 6.6, 
denetim yapılan okul servisi sayısında yüzde 
17.9 ve işlem yapılan okul servisi sayısında 
ise yüzde 9.1 oranında bir artış sağlanmıştır" 
ifadelerini kullandı.

Denizli'de koruma altına alınan 12 bin 
774 Suriyeli var

Denizli'de geçici koruma altında kayıtlı 12 
bin 774 Suriye uyruklu kişinin bulunduğunu 
ifade eden Vali Coşkun, "2025 yılı Ocak 
ayında ilimizde bulunan 4 mobil göç aracı ile 
düzensiz göçle mücadele kapsamında, bin 
173 yabancı uyruklu şahsın denetimi 
yapılmış, yapılan denetimler neticesinde 118 
düzensiz göçmen tespit edilerek İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne teslim edilmiştir. Ayrıca, 
göçmen kaçakçılığı suçundan 1 şahıs 
hakkında adli işlem yapılmıştır" diye konuştu. 
// Haber Merkezi

 Turnuvaya katılan Çivrilli sporcular 
turnuvada iki kategoride 10 madalya aldı.

Denizli'de düzenlenen Okul Sporları 

Grekoromen Güreş Yıldız İl Birinciliği 
Yarışmaları, Sporcu Eğitim Merkezi Bayram 
Şit Güreş Salonu'nda yapılan heyecan dolu 
müsabakalarla sona erdi. Farklı sıkletlerde 
toplam 48 sporcunun mücadele ettiği 
organizasyonda, Çivrilli genç güreşçiler 

minderde kıyasıya rekabet etti.

Turnuvada sporcular, üstün 
performanslarıyla izleyicilerden alkış alırken, 
müsabakalar sonunda Çivrilli toplam 8 
sporcu rakiplerini yenerek madalya almaya 
hak kazandı. Turnuva sonunda düzenlenen 
ödül töreninde dereceye giren Çivrilli 
sporcular ve takımlar,idareci ve antrenörler 
ödüllerini Gençlik Spor İl Müdürü Ömer 
ilman, Sporcu Eğitim Merkezi Müdürü Erkan 
Dündar'ın elinden aldı.

Turnuvada madalya almaya hak kazanan 4 
Çivrilli güreşçi 3 Mart 2025 tarihinde 
Isparta'da düzenlenecek bölge 
şampiyonasında Denizli'yi temsil edecek.

Ödül töreninde konuşan Spor Gençlik İl 
müdürü Ömer İlman, organizasyonun hem 
genç güreşçilerin yeteneklerini geliştirmeleri 
hem de güreş sporuna olan ilgiyi artırmaları 
açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. 
Ayrıca, müsabakalarda mücadele eden tüm 
sporcuları tebrik ederek, gelecekte ulusal ve 
uluslararası arenada başarılı sonuçlar elde 
etmelerini temenni etti.

Turnuvanın Minikler müsabakalarında 
mücadele eden Çivrilli sporcuların tamamı 
turnuvada birinci olmayı başardı. 6 sporcu 
madalyalarını Spor Gençlik Müdürü Ömer 
İlman'dan alırken 13 Mart'ta Balıkesir'de 
düzenlenecek bölge şampiyonasında 
Denizli'yi temsil etme hakkı kazandı.

// Ebru Atar 

Çivril Devlet Hastanesi'nde doktor, hemşire 
ve çalışan personele yönelik gerçekleştirilen 
yangın eğitiminde, yakıt, ahşap ve plastik gibi 
yanan cisimleri yanma esnasında nasıl 
müdahale edileceği hakkında bilgilendirme 
yapıldı. Denizli Büyükşehir Belediyesi Çivril 
İtfaiye Müdürü Hasan Demir, Çivril Devlet 
Hastanesi personeline olası meydana gelen 
bir yangında yapılması gerekenler 
hakkında bilgiler verdi.

Yaklaşık iki saat süren eğitimde İtfaiye 
müdürü Hasan Demir,  günlük yaşamda 
herbireyin başına gelebilecek doğal 
afetlerden, yangınlarda soğuk kanlı olup,  
yangına ilk müdahalenin çok önemli 
olduğunu belirterek, Çivril İtfaiye Amirliği  
olarak kurumlarımızdan gelen teklifler 
doğrultusunda yangınlarda alınacak 
önlemler ve müdahale konusunda teorik 
ve pratik uygulamalar hakkında bilgiler 
verdiklerini ifade etti. 

Eğitim ile ilgili olarak Denizli İl Sağlık 
Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede 
“Hastanemiz personellerine İtfaiye 
Müdürü Hakan Demir tarafından Yangın 
Nedir? Bina Yangın Ekipleri ve Görevleri. 

Yangın Söndürme Maddeleri ve Cihazlarının 
Çeşitleri. Yangın Söndürme Cihazlarının 
Kullanılması, Bakmı, Kontrolü. Yangın Anında 
Hareket Tarzı. Yangın İhbar Usulleri ve 
Sonrası Yapılacaklar. Acil Eylem Planları 
Yangından Korunma Giysileri ve Teçhizatları 
ve Depremde yapılacak önlemler konusunda 
eğitim verildi” denildi. // Mehtap Kayaoğlu

VALİLİK OCAK AYI ASAYİŞ RAPORUNU AÇIKLADI
Denizli Valiliği yaptığı açıklamada Denizli'de 2025 Ocak ayında 
suç oranlarda yüzde 50'den fazla azalma olduğu ifade edildi

ÇİVRİL DEVLET HASTANESİ'NDE YANGIN EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi'nde, İtfaiye 

Amirliği ile Hastane Yönetiminin ortaklaşa düzenlediği 
program i le  personele yangın eği t imi  ver i ld i

Çivril Mü�ülüğü tara�ndan, 6 Şubat 
2023'teki Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde zarar gören cami ve Kur'an 
kursları yararına Çarşı Cami bahçesinde 
"Hayır Çarşısı" kermesi düzenlendi.

İlçe Mü�ülüğü, 6 Şubat 2023'teki 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
zarar gören cami ve Kur'an kursları yararına 
Çarşı Cami bahçesinde "Hayır Çarşısı" 
kermesi düzenledi. Kermesten elde edilen 
gelirlerin tamamı, deprem bölgesindeki 
dini yapıların tadilat ve tamira� için 
kullanılacak. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte, el emeği ürünler, 
yiyecekler ve geleneksel lezzetler sa�şa 
sunuldu. Ka�lımcılar, hem Cami ve Kur'an 
Kurslarına destek olma hem de dayanışma 
ruhunu pekiş�rme �rsa� buldu. 

Düzenlenen 'Hayır Çarşısı' programı, öğle 
namazı öncesinde, depremde haya�nı 
kaybedenler için mevlid-i şerif okunmasıyla 
başladı. Mü�ülük ve cami görevlileri 
tara�ndan Kur'an-ı Kerim �lave�, ilahiler 
ve kasidelerin okunduğu Mevlit programı, 

Çivril Mü�üsü Muhammed Çörekçi 
tara�ndan yapılan duanın ardından sona 
erdi. // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DE DEPREMZEDE CAMİLER İÇİN HAYIR ÇARŞISI KURULDU

ÇİVRİLLİ GENÇ GÜREŞÇİLER MİNDERDE TER DÖKTÜ
Denizli'de düzenlenen Okul Sporları Grekoromen Güreş Yıldız İl Yarışmalarında 48 sporcu kıyasıya mücadele etti
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MİRAS PAYLAŞIMI VE MİRAS PAYLAŞMA 
ORANLARI

1. Miras Paylaşımı Nedir?  

Miras hukukundaki en önemli konulardan birisi de 
miras paylaşımı ve mirasın mirasçılar arasında ne 
şekilde paylaş�rılacağıdır. Bir kimsenin ölümü veya 
hakkında gaiplik kararı verilmesi halinde bu kişinin 
geride bırak�ğı malvarlığı değerlerinin tespi� ve bu 
malvarlıklarının mirasçıları arasında miras payları 
oranında bölüştürülmesi, miras paylaşımı olarak 
adlandırılır. Miras bırakanın ölümüyle birlikte 
mirasçıları, mirasa bir bütün olarak ve kanunen hak 
kazanırlar.

2. Miras Paylaşımı Nasıl Yapılır?

Mirasçılar, kendi aralarında yapacakları bir miras 
taksim (paylaşım) sözleşmesi ile mirasın ne şekilde 
paylaş�rılacağını serbestçe kararlaş�rabilirler. 
Yapılacak miras taksim sözleşmesi yazılı olarak 
yapılmalı ve tüm mirasçıların ka�lımı sağlanmalıdır. 
Miras taksim sözleşmesine bir mirasçı dahi 
ka�lmazsa yapılan sözleşme geçersiz hale gelir. Eğer 
mirasçılar, miras paylaşımı hususunda kendi 
aralarında anlaşamazlarsa, miras paylaş�rma davası 
açarak mirasın paylaş�rılmasını sağlayabilirler. 
Mirasın paylaş�rılmasını isteyen her mirasçı, 
paylaş�rma davası açabilir. Açılacak miras 
paylaş�rma davası tüm mirasçılara karşı açılır.

3. Kimler Mirasçı Olabilir?

Miras paylaşımının doğru ve hakkaniyetli bir 
şekilde yapılabilmesi için öncelikle kimlerin mirasçı 
olduğu, mirasçıların miras payı oranları ve miras 
hakları doğru bir şekilde tespit edilmelidir. Miras 
hukukunda iki türlü mirasçı vardır. Bunlar yasal 
mirasçılar ve atanmış mirasçılardır. Yasal mirasçılar, 
miras bırakanın iradesine bağlı olmayan ve kanunen 
mirasçı sayılan, kan hısımları, evlatlık, altsoy ve sağ 
kalan eş�r. Atanmış mirasçılar ise miras bırakanın 
özgür iradesi ile vasiyetname yoluyla mirasının bir 
kısmını veya tamamını bırak�ğı kişilerdir.

Hukukumuzda yasal mirasçılar derece sistemine 
göre, bir diğer adıyla zümre esasına göre belirlenir. 
Bu derece sistemi üç dereceden oluşur. Miras 
paylaşımında yasal mirasçı olabilmek için bu üç 
dereceden birinde yer almak gerekir. Bir derecede 
mirasçı varsa, sonra gelen derecede yer alan kişiler 
mirasçı olamazlar. Dolayısıyla eğer birinci derecede  
hiç yasal mirasçı yoksa, miras ikinci derecedeki 
mirasçılara, ikinci derecede de hiç mirasçı yoksa 
üçüncü derecedeki mirasçılara geçer. Bununla 
birlikte sağ kalan eş de bu kimselerle birlikte mirasçı 
olur. Derece sistemine göre mirasçılar aşağıdaki 
şekilde belirlenir.

– Miras bırakanın birinci derece mirasçıları, onun 
altsoyu, yani çocukları ve torunlarıdır. Eğer 
çocuklardan biri ölmüşse onun yerini halefiyet ilkesi 
gereği kendi altsoyu alır. Yani miras bırakanın torunu 
bu halde mirasçı olur.

– İkinci derece mirasçılar ise miras bırakanın anne 
ve babası, kardeşleri ve yeğenlerinden oluşur. Miras 
bırakanın hiç altsoyu yoksa, anne ve babası mirasçı 
olur. Miras bırakandan önce ölmüş olan ana ve 
babanın yerlerini, her derecede halefiyet yoluyla 
kendi altsoyları alır. Yani miras bırakanın kardeşleri 
halefiyet ilkesi gereği onların yerini alır. Ancak 
kardeşlerden biri ölmüşse bu defa onun altsoyu, 
yani miras bırakanın yeğenleri mirasçı olur. Bir 
tara�a hiç mirasçı bulunmadığı takdirde, bütün 
miras diğer tara�aki mirasçılara kalır.

– Üçüncü derece mirasçılar ise miras bırakanın 
büyükanne ve büyükbabasıdır. Altsoyu, anne ve 
babası ve onların altsoyu bulunmayan miras 
bırakanın mirasçıları, büyükanne ve 
büyükbabalarıdır. Bunlar, eşit olarak mirasçıdırlar. 
Eğer üçüncü derecede de hiç mirasçı kalmamışsa ve 
sağ kalan eş de yoksa miras devlet hazinesine geçer.

4. Miras Payı Oranları

Miras payı oranları, miras bırakanın eşinin sağ olup 
olmamasına göre değişmektedir. Sağ kalan eş 
herhangi bir derece mirasçısı değildir. Hangi 
derecenin mirasçılık hakkı var ise, sağ kalan eş de o 
zümreyle birlikte mirasçı olur. Eğer miras bırakanın 
eşi yoksa bütün mirasını birinci derecedeki alt soyu 
alır ve mirası eşit olarak bölüşürler. Miras bırakanın 
altsoyu ve eşi yoksa miras ikinci derecedeki anne ve 
babaya geçer ve mirası eşit olarak paylaşırlar. Ancak 
anne ve babadan biri vefat ederse onların payını 
kendi altsoyu yani miras bırakanın kardeşleri alır. 
Miras bırakanın, birinci ve ikinci derecede hiç yasal 
mirasçısı yoksa miras üçüncü derecedeki büyükanne 
ve büyükbabaya kalır ve bunlar da mirası eşit olarak 
paylaşırlar.

Ancak eğer sağ kalan eş varsa, miras payı eşin 
birlikte mirasçı olacağı dereceye göre değişmektedir. 
Buna göre;

– Sağ kalan eş, miras bırakanın altsoyu ile birlikte 
mirasçı olursa mirasın 1/4'ünü alır, kalan 3/4'ünü ise 
miras bırakanın altsoyu yani çocukları alır ve eşit 
olarak paylaşır.

– Sağ kalan eş, miras bırakanın anne ve babasıyla 
birlikte mirasçı olursa mirasın 2/4'ünü alır, kalan 
2/4'ünü ise anne ve baba eşit olarak paylaşır.

– Sağ kalan eş, miras bırakanın büyükanne ve 
büyükbabasıyla birlikte mirasçı olursa mirasın 
3/4'ünü alır, kalan mirası büyükanne ve büyükbaba 
alır ve eşit olarak paylaşır.

Ülkemizi yasa boğan Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat depreminde görev yaptığı 
İskenderun'da hayatını kaybeden Çivrilli 

öğretmen Şeyma İyiol, depremin 
yıldönümünde unutulmadı. Kaymakam 
Hasan Akbulut ve beraberindekiler Şeyma 

İyiol'un Özdemirci mahallesinde yaşayan 
anne babasını ziyaret etti.

Kaymakam Hasan Akbulut 6 Şubat 
depreminin yıldönümünde deprem şehidi 
Çivrilli öğretmen Şeyma İyiol'un Özdemirci 
mahallesinde yaşayan ailesi Hayati – Emine 
İyiol'u ziyaret ederek bir süre sohbet etti. 
Muhtar Abdurrahim Alacacığlu ile birlikte 
İyiol ailesi ile bir süre sohbet eden 
Kaymakam Hasan Akbulut daha sonra 
mahallede yaşayan şehit annesi Fatma 
Erdoğmuş'u ziyaret etti. Şehit annesi ile de 
bir süre sohbet eden kaymakam Akbulut, 
ailelere tekrardan başsağlığı dileyerek, İyiol 
ve Erdoğmuş ailelerinin istek ve taleplerini 
dinledi.

Kaymakam Hasan Akbulut'a Özdemirci 
ziyaretinde Jandarma Komutanı Jandarma 
teğmen Ali Çolak, Emniyet Müdürü Asım 
Kayacı, Müftü Muhammed Çörekçi eşlik etti. 
// Bülent Çakır

ÇİVRİL KAYMAKAMI HASAN AKBULUT'TAN ANLAMLI ZİYARET
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut 6 Şubat depreminin yıldönümünde, 

depremde vefat eden Çivrilli öğreten Şeyma İyiol'un ailesini ziyaret etti

Denizli'nin 2025 Ocak asayiş verilerini 
paylaşan Vali Ömer Faruk Coşkun, 2024'ün 
aynı dönemine göre kişiye karşı işlenen 
suçlarda yüzde 57 evden hırsızlık suçlarında 
ise yüzde 60 azaldığını söyledi. Zehir 
tacirlerine yönelik çalışmaların karalılıkla 
sürdürüldüğünü dile getiren Vali Coşkun 
kentte geçici koruma altındaki Suriyeli 
sayısını açıkladı.

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 2025 
Ocak ayına ilişkin jandarma ve emniyet 
sorumluluk sahasındaki asayiş verilerini 
paylaştı. Ocak ayı içerisinde emniyet ve 
jandarma ekipleri tarafından kapsamlı 
çalışmalar gerçekleştiğini vurgulayan Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun, "Suç oranlarını 
düşürmek, kamu düzenini sağlamak ve yasa 
dışı faaliyetleri engellemek amacıyla suç riski 
taşıyan bölgeler analiz edilerek riskli bölgeler 
tespit edilmiş, özellikle bu bölgeler başta 
olmak üzere ilimizin her noktasında toplumun 
huzurunu bozan eylemleri önlemeye yönelik 
kapsamlı çalışmalar yapılmıştır" dedi. Ocak 
ayında terör örgütünün propagandasını 
yapma ve terör örgütüne üye olma suçlarına 
yönelik yapılan çalışmalara yönelik bilgileri 
paylaşan Vali Coşkun, PKK/KCK terör 
örgütüne üye olma suçundan 1 şahsın 
tutuklandığını, FETÖ/PDY terör örgütünden 2 

şahsa adli işlem yapıldığını belirtti.

Kişiye karşı işlenen suçlar yüzde 57, 
evden hırsızlıkta ise yüzde 60 azaldı

Emniyet ve jandarma ekiplerinin kent 
genelinde asayiş suçlarına yönelik yapılan 
çalışmaları hakkında bilgiler veren Vali 
Coşkun, "Malvarlığına karşı meydana gelen 
suçların önlenmesi amacıyla özellikle 
hırsızlık olaylarının yoğun olduğu bölgelerde 
düzenli ve sık devriye görevleri 
gerçekleştirilmiştir. Bu bölgelerde şüpheli 
kişiler üzerinde kimlik kontrolleri 
sıklaştırılmış, suç eğilimi olan şahıslar ve bu 
şahısların kullanmış olduğu araçlar fiziki ve 
EDS, PTS, KGYS gibi kamera sistemleri 
aracılığıyla sıkı takipler neticesinde hırsızlık 
ve mal varlığına karşı olaylarının 
önlenmesine yönelik sıkı çalışmalara ağırlık 
verilmiştir. Belirtilen çalışmalar neticesinde 
2025 yılı Ocak ayında ilimizde meydana 
gelen tüm asayiş olaylarının yüzde 96,2'si, 
kişilere karşı işlenen suçların yüzde 98,2'si, 
malvarlığına karşı işlenen suçların yüzde 
79,5'i aydınlatılmıştır. Kişilere karşı işlenen 
suçlardan olan kişiyi hürriyetinden yoksun 
kılma, kişilerin huzur ve sükununu bozma ve 
cinsel saldırı suçlarında 2024 yılı Ocak ayına 
göre yüzde 54,8 oranında bir azalma 
meydana gelmiştir. Yine malvarlığına karşı 

işlenen suçlarda ise evden hırsızlık 
olaylarında 2024 yılı Ocak ayına göre yüzde 
60,7 oranında bir azalma meydana gelmiştir" 
şeklinde konuştu.

Ayrıca asayiş suçlarıyla mücadele 
kapsamında düzenlenen operasyonlar 
neticesinde toplam 75 ruhsatsız silahın ele 
geçirildiğini belirten Vali Coşkun, 79 kişi 
hakkında da işlem yapıldığını duyurdu.

2025 Ocak ayında 373 aranan şahıs 
yakalandı

Haklarında arama kararı olan şahıslara 
yönelikte çalışmalarını sürdürdüklerini ifade 
eden Vali Coşkun, "Hakkında arama kararı 
olan şahısların en kısa sürede yakalanarak 
adli mercilere teslimini sağlamak ve bu 
süreçte yeni suç işlemesini önlemek 
amacıyla, Emniyet ve Jandarma 
birimlerimizin teknolojik imkanları etkin 
şekilde kullanarak yaptığı titiz çalışmalar 
neticesinde; hırsızlık suçundan 32, 
yağma/gasp suçundan 14, dolandırıcılık 
suçundan 64, kasten öldürme suçundan 4, 
cinsel suçlardan 8, terör suçlarından 3, 
narkotik suçlarından 53, kaçakçılık 
suçlarından 41, siber suçlardan 35 ve diğer 
suçlardan 119 olmak üzere toplam 373 şahıs 
yakalanarak ceza infaz kurumuna teslim 
edilmiştir" ifadelerini duyurdu.

Kilolarca uyuşturucu madde ele geçirildi

Zehir Tacirlerine yönelik narkotik timleri 
tarafından gerçekleştirilen çalışmalar 
hakkında verileri paylaşan Denizli Valisi 
Ömer Faruk Coşkun, "Uyuşturucu madde 
imal ve ticareti suçundan 124 şahıs, 
uyuşturucu madde kullanma ve bulundurma 
suçundan 158 şahıs olmak üzere toplam 282 
şahsa adli işlem yapılmıştır. Operasyonlar 
kapsamında yapılan aramalarda, 1 kilo 324 
gram Esrar, 5 kilo 612 gram metamfetamin, 1 
kilo 199 gram skunk, 118 gram eroin, 17 
gram kokain, 2 gram sentetik kannabinoid, 7 
gram afyon sakızı, 2 kök kenevir bitkisi, 4 bin 
116 adet sentetik ecza hap, 22 adet ecstasy 
hap ele geçirilmiştir. Madde bağımlılığı ile 
mücadelede farkındalığın arttırılması 
amacıyla ilimizin farklı bölgelerinde 
gerçekleştirilen 62 eğitim ve nokta 
faaliyetlerinde 5 bin 330 kişiye ulaşılarak 
bilgilendirme yapılmıştır" dedi.

Sanal devriye siber suçlulara göz 
açtırmıyor

Siber çalışmalar hakkında da bilgi veren 
Vali Coşkun, "Yapılan sanal devriye 
faaliyetleriyle internet ve sosyal medya 
platformları üzerinde suç teşkil eden içerikler 
üzerinde çalışmalar yapılmaktadır. 2025 yılı 
Ocak ayında siber suçlarla mücadele 
kapsamında suç unsuru tespit edilen toplam 
248 şahıs/hesap ile ilgili adli işlem 
yapılmıştır. Ödeme, yasadışı bahis ve bilişim 
suçlarına yönelik gerçekleştirilen 
operasyonlar sonucunda 2 şahıs 
yakalanarak haklarında adli işlem yapılmıştır" 
diye konuştu.

Trafik denetimleri yoğunlaştırıldı

Denizli genelinde sürücülerin ve yayaların 
güvenliğini sağlamak, trafik kazalarını 
önlemek, kural ihlali yapan sürücüleri tespit 
etmek amacıyla polis ve jandarma trafik 
birimlerinin denetimle yaptığını ifade eden 
Vali Coşkun, "Otoyol, devlet karayolu, il yolu 
ve kazaların yoğunlaştığı cadde, sokak, 
kavşaklarda, radar, cayrokopter, drone 
destekli ve fiziki yapılan çalışma ve 
denetimlerde 605 ticari taksi, 909 okul servisi 
olmak üzere toplam 174 bin 329 araç 
denetlenmiş, 129'u ticari taksi, 12'si okul 
servisi olmak üzere 43 bin 309 araç 
sürücüsüne ise cezai işlem uygulanmıştır. 
2025 yılı Ocak ayında yapılan trafik 
denetimlerinde 2024 yılı Ocak ayına göre; 
denetlenen araç sayısında yüzde 18.9, işlem 
yapılan araç sayısında yüzde 12.7, denetim 
yapılan ticari taksi sayısında yüzde 8.0, işlem 
yapılan ticari taksi sayısında yüzde 6.6, 
denetim yapılan okul servisi sayısında yüzde 
17.9 ve işlem yapılan okul servisi sayısında 
ise yüzde 9.1 oranında bir artış sağlanmıştır" 
ifadelerini kullandı.

Denizli'de koruma altına alınan 12 bin 
774 Suriyeli var

Denizli'de geçici koruma altında kayıtlı 12 
bin 774 Suriye uyruklu kişinin bulunduğunu 
ifade eden Vali Coşkun, "2025 yılı Ocak 
ayında ilimizde bulunan 4 mobil göç aracı ile 
düzensiz göçle mücadele kapsamında, bin 
173 yabancı uyruklu şahsın denetimi 
yapılmış, yapılan denetimler neticesinde 118 
düzensiz göçmen tespit edilerek İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne teslim edilmiştir. Ayrıca, 
göçmen kaçakçılığı suçundan 1 şahıs 
hakkında adli işlem yapılmıştır" diye konuştu. 
// Haber Merkezi

 Turnuvaya katılan Çivrilli sporcular 
turnuvada iki kategoride 10 madalya aldı.

Denizli'de düzenlenen Okul Sporları 

Grekoromen Güreş Yıldız İl Birinciliği 
Yarışmaları, Sporcu Eğitim Merkezi Bayram 
Şit Güreş Salonu'nda yapılan heyecan dolu 
müsabakalarla sona erdi. Farklı sıkletlerde 
toplam 48 sporcunun mücadele ettiği 
organizasyonda, Çivrilli genç güreşçiler 

minderde kıyasıya rekabet etti.

Turnuvada sporcular, üstün 
performanslarıyla izleyicilerden alkış alırken, 
müsabakalar sonunda Çivrilli toplam 8 
sporcu rakiplerini yenerek madalya almaya 
hak kazandı. Turnuva sonunda düzenlenen 
ödül töreninde dereceye giren Çivrilli 
sporcular ve takımlar,idareci ve antrenörler 
ödüllerini Gençlik Spor İl Müdürü Ömer 
ilman, Sporcu Eğitim Merkezi Müdürü Erkan 
Dündar'ın elinden aldı.

Turnuvada madalya almaya hak kazanan 4 
Çivrilli güreşçi 3 Mart 2025 tarihinde 
Isparta'da düzenlenecek bölge 
şampiyonasında Denizli'yi temsil edecek.

Ödül töreninde konuşan Spor Gençlik İl 
müdürü Ömer İlman, organizasyonun hem 
genç güreşçilerin yeteneklerini geliştirmeleri 
hem de güreş sporuna olan ilgiyi artırmaları 
açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. 
Ayrıca, müsabakalarda mücadele eden tüm 
sporcuları tebrik ederek, gelecekte ulusal ve 
uluslararası arenada başarılı sonuçlar elde 
etmelerini temenni etti.

Turnuvanın Minikler müsabakalarında 
mücadele eden Çivrilli sporcuların tamamı 
turnuvada birinci olmayı başardı. 6 sporcu 
madalyalarını Spor Gençlik Müdürü Ömer 
İlman'dan alırken 13 Mart'ta Balıkesir'de 
düzenlenecek bölge şampiyonasında 
Denizli'yi temsil etme hakkı kazandı.

// Ebru Atar 

Çivril Devlet Hastanesi'nde doktor, hemşire 
ve çalışan personele yönelik gerçekleştirilen 
yangın eğitiminde, yakıt, ahşap ve plastik gibi 
yanan cisimleri yanma esnasında nasıl 
müdahale edileceği hakkında bilgilendirme 
yapıldı. Denizli Büyükşehir Belediyesi Çivril 
İtfaiye Müdürü Hasan Demir, Çivril Devlet 
Hastanesi personeline olası meydana gelen 
bir yangında yapılması gerekenler 
hakkında bilgiler verdi.

Yaklaşık iki saat süren eğitimde İtfaiye 
müdürü Hasan Demir,  günlük yaşamda 
herbireyin başına gelebilecek doğal 
afetlerden, yangınlarda soğuk kanlı olup,  
yangına ilk müdahalenin çok önemli 
olduğunu belirterek, Çivril İtfaiye Amirliği  
olarak kurumlarımızdan gelen teklifler 
doğrultusunda yangınlarda alınacak 
önlemler ve müdahale konusunda teorik 
ve pratik uygulamalar hakkında bilgiler 
verdiklerini ifade etti. 

Eğitim ile ilgili olarak Denizli İl Sağlık 
Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede 
“Hastanemiz personellerine İtfaiye 
Müdürü Hakan Demir tarafından Yangın 
Nedir? Bina Yangın Ekipleri ve Görevleri. 

Yangın Söndürme Maddeleri ve Cihazlarının 
Çeşitleri. Yangın Söndürme Cihazlarının 
Kullanılması, Bakmı, Kontrolü. Yangın Anında 
Hareket Tarzı. Yangın İhbar Usulleri ve 
Sonrası Yapılacaklar. Acil Eylem Planları 
Yangından Korunma Giysileri ve Teçhizatları 
ve Depremde yapılacak önlemler konusunda 
eğitim verildi” denildi. // Mehtap Kayaoğlu

VALİLİK OCAK AYI ASAYİŞ RAPORUNU AÇIKLADI
Denizli Valiliği yaptığı açıklamada Denizli'de 2025 Ocak ayında 
suç oranlarda yüzde 50'den fazla azalma olduğu ifade edildi

ÇİVRİL DEVLET HASTANESİ'NDE YANGIN EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi'nde, İtfaiye 

Amirliği ile Hastane Yönetiminin ortaklaşa düzenlediği 
program i le  personele yangın eği t imi  ver i ld i

Çivril Mü�ülüğü tara�ndan, 6 Şubat 
2023'teki Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde zarar gören cami ve Kur'an 
kursları yararına Çarşı Cami bahçesinde 
"Hayır Çarşısı" kermesi düzenlendi.

İlçe Mü�ülüğü, 6 Şubat 2023'teki 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
zarar gören cami ve Kur'an kursları yararına 
Çarşı Cami bahçesinde "Hayır Çarşısı" 
kermesi düzenledi. Kermesten elde edilen 
gelirlerin tamamı, deprem bölgesindeki 
dini yapıların tadilat ve tamira� için 
kullanılacak. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte, el emeği ürünler, 
yiyecekler ve geleneksel lezzetler sa�şa 
sunuldu. Ka�lımcılar, hem Cami ve Kur'an 
Kurslarına destek olma hem de dayanışma 
ruhunu pekiş�rme �rsa� buldu. 

Düzenlenen 'Hayır Çarşısı' programı, öğle 
namazı öncesinde, depremde haya�nı 
kaybedenler için mevlid-i şerif okunmasıyla 
başladı. Mü�ülük ve cami görevlileri 
tara�ndan Kur'an-ı Kerim �lave�, ilahiler 
ve kasidelerin okunduğu Mevlit programı, 

Çivril Mü�üsü Muhammed Çörekçi 
tara�ndan yapılan duanın ardından sona 
erdi. // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DE DEPREMZEDE CAMİLER İÇİN HAYIR ÇARŞISI KURULDU

ÇİVRİLLİ GENÇ GÜREŞÇİLER MİNDERDE TER DÖKTÜ
Denizli'de düzenlenen Okul Sporları Grekoromen Güreş Yıldız İl Yarışmalarında 48 sporcu kıyasıya mücadele etti
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Denizli Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile 
Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
arasında “Denetimli 
Serbestlik Hizmetleri” 
alanında denetimli 
serbestlik tedbiri 
uygulanan 
yükümlülerin kişisel 
gelişimlerine katkı 
sağlamak, suç işleme 

riskini azaltmak ve 
topluma yeniden 
kazandırılmalarını 
sağlamak 
amacıylakapsamlı bir 
iş birliği protokolü 
imzalandı. 

Pamukkale Üniversitesi'nin akademik bilgi 
ve tecrübesi, Denizli Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü tarafından yürütülen faaliyetlere 
entegre edilmesi planlanan protokol ile 
eğitim, iyileştirme, sosyal, kültürel ve bilimsel 
alanlarda ortak çalışmalar yapılması, aynı 
zamanda denetimli serbestlik hizmetlerinin 
nicel ve nitel açıdan geliştirilmesi hedeflendi.

İmza töreni, Denizli Adalet Sarayı'nda 
Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman, 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
Mustafa Balık ve Denetimli Serbestlik 
Müdürü Serkan Güler'in katılımıyla 
gerçekleşti. 

Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman, 
protokolün toplumsal iyileşme adına önemli 
bir adım olduğunu vurguladı. Ataman, 
“Denetimli serbestlik, yükümlülerin yeniden 
topluma kazandırılması adına bir köprü 
görevi görüyor. Pamukkale Üniversitesi'nin 
desteğiyle bu süreci daha etkin ve bilimsel 
yöntemlerle sürdüreceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

Rektör Kutluhan ise, protokolün her iki 
kurum için de önemli bir adım olduğunu 

belirterek, “Akademik camianın denetimli 
serbestlik alanındaki çalışmalara katkıda 
bulunması, toplum yararı açısından büyük 
önem taşımaktadır. Bu protokol ile 
yükümlülerin eğitim ve mesleki gelişimlerine 
destek vereceğiz. Ayrıca, topluma 
entegrasyon süreçlerini daha etkin kılmayı 
hedefliyoruz.” dedi.

Denetimli serbestlik hizmetlerinin daha etkin 
hale gelmesine ve toplumsal bütünleşmeye 
önemli katkılar sağlaması beklenen bu iş 
birliği ile eğitim ve iyileştirme programlarının 
geliştirilmesi, bağımlılıkla mücadele 
çalışmaları, yükümlülerin sosyal, kültürel ve 
mesleki etkinliklere yönlendirilmesi, 
akademik araştırmalar ve AR-GE projelerinin 
hayata geçirilmesi gibi birçok alanda iş birliği 
yapılması planlandı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kentin 
turizmde hak ettiği 
yere ulaşması için 
önemli bir adım atarak, 
bu yıl 28'incisi 
düzenlenen Doğu 
Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat 
Fuarı'nda (EMITT) 
yerini aldı. 5-7 Şubat 
2025 tarihleri arasında 
İstanbul'da düzenlenen 
fuarda, Denizli'nin 
tarihi, kültürel ve doğal 
güzellikleri dünya 
turizm sektörüne 

tanıtılıyor.
Her yıl 30 bine yakın sektör profesyonelini 

ağırlayan ve dünyanın dört bir yanından tatil 
destinasyonlarını bir araya getiren EMITT 
Fuarı'nda, Denizli Büyükşehir Belediyesi de 
Pamukkale, Hierapolis, Laodikeia gibi 
benzersiz turizm destinasyonlarıyla dikkat 
çekiyor. Fuar kapsamında 80 ülkeden 666 tur 
operatörü ağırlanırken, Denizli'nin 
gastronomisinden termal turizmine, doğa 
sporlarından kültürel mirasına kadar geniş bir 
yelpazede tanıtımı yapılıyor.

Turizm şehri Denizli

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, fuarın açılış törenine 
katılarak sektör temsilcileriyle bir araya geldi. 
Başkan Çavuşoğlu, Denizli'nin turizm 
alanındaki potansiyelini en iyi şekilde 
değerlendirmek için çalışmalara devam 
ettiklerini belirtti. Başkan Çavuşoğlu, “'Turizm 
Şehri Denizli'miz için şehrimizin tarihi ve 
kültürel değerleri ile doğal güzelliklerini 
tanıtmak için yerimizi aldık. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi olarak EMITT 2025 
Fuarı'nda Hall-7 Standa-7471'de dünyanın 
dört bir yanından gelen misafirlerimizi 
ağırlıyoruz” ifadelerini kullandı.

Fuar 7 Şubat'ta kapılarını kapatacak

Başkan Çavuşoğlu, konuşmasını şöyle 

sürdürdü;“Denizli, doğal güzellikleri, tarihi 
zenginlikleri ve eşsiz termal kaynaklarıyla 
ülkemizin en önemli turizm 
destinasyonlarından biri. EMITT Fuarı'nda 
yer alarak şehrimizi dünya turizmine 
tanıtıyor, uluslararası turizm sektörüne güçlü 
bir mesaj veriyoruz. Şehrimize daha fazla 

turist çekmek ve Denizli'nin tanıtımını en iyi 
şekilde yapmak için çalışmalarımız devam 
edecek. EMITT Fuarı'nın Denizli ve ülkemiz 
için hayırlı olmasını diliyor, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

// Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EMITT FUARI'NDA GÖZ DOLDURUYOR DENİZLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI İLE PAÜ ARASINDA YENİ BİR PROTOKOL İMZALANDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, zeytin 
yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması, sertifikalı 
fidan kullanma alışkanlığının kazandırılması 
amacıyla kent genelinde 46 bin 595 zeytin 
fidanını üreticilerle buluşturuyor. Denizli'nin 
zeytin üretim merkezi Beyağaç ve Kale 

ilçelerinde düzenlenen ilk zeytin fidanı 
dağıtım törenlerine katılan Başkan 
Çavuşoğlu, “Bizim mücadelemiz bu şehirdeki 
herkesin mutlu olduğu güne kadar devam 
edecek” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi zeytin 
yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması, üreticilere 
sertifikalı fidan kullanma alışkanlığının 
kazandırılması ve üretici gelirlerinin 
artırılarak il ekonomisine katkı sağlanması 
amacıyla il geneli 19 ilçeden alınan 
başvurular doğrultusunda 46 bin 595 zeytin 
fidanı dağıtımına başladı. Bu kapsamda 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun da katılımıyla 
gerçekleştirilen programlarda Beyağaç ve 
Kale ilçelerinde üreticilere zeytin fidanı 
desteği sağlandı. Beyağaç ilçesinde ise 117 
üreticiye 10 bin 913 fidan, Kale ilçesinde ise 
73 üreticiye 7 bin 402 fidan dağıtıldı. İlk 
olarak Beyağaç ilçesinde gerçekleşen 
programa Başkan Çavuşoğlu'nun yanı sıra 
Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, 
CHP Beyağaç İlçe Başkanı Duran Demir, 
meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve çok 
sayıda üretici katıldı. Kale ilçesinde 
gerçekleştirilen programa da Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Kale Belediye Başkanı Erkan 
Hayla, CHP Kale İlçe Başkanı Süleyman 
İnce, meclis üyeleri, üreticiler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

“Bizim mücadelemiz, herkesin mutlu olduğu 
bir şehir için..”

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, soğuk 
havaya rağmen halkın sıcak ilgisi ve sevgisi 
ile mutlu olduklarını ifade ederek Denizli için 
gece gündüz demeden çalışmaya devam 
edeceklerini söyledi. Başkan Çavuşoğlu, 
“Çünkü bizim mücadelemiz bu şehirdeki 
herkesin mutlu olduğu güne kadar devam 
edecek. Bizim mücadelemiz birilerinin hayatı 
keyifli, mutlu olsun, birileri için zenginleşme 
aracı olsun diye değil. Çiftçinin, üreticinin, 
hayvancılıkla uğraşanın, kadının, çocuğun 
mutlu olduğu bir şehir için mücadelemiz var. 
Biz bu mücadelemizi her geçen gün artırarak 
devam edeceğiz” diye konuştu. 

“Üreten insanların yanındayız”

Üreten insanların yanında olmak için gayret 
ettiklerini belirten Başkan Çavuşoğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Üretmek isteyen, 

zeytinle toprağı buluşturmak isteyen 
üreticilerimizle omuz omuza olmak için 
buradayız. Zeytin barıştır, sevgidir, 
kardeşliktir öyle bir üründür ki yüzlerce yıl 
sonra bile yaşayabildiğini görebileceğiniz 
üründür.  Biz bu şehrin kaynaklarını bu 
şehrin tamamıyla paylaşmak için bir 
yolculuğa çıktık. Bu kardeşinizin boğazından 
haram lokma geçmediği, bu şehrin 
kaynaklarının birilerine aktarılmadığı bir şehir 
yolculuğunu hep beraber artırarak 
sürdüreceğimize inancınız tam olsun” diye 
konuştu. 

Beyağaç'a 10 bin 913, Kale'ye 7 bin 402 
fidan

Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, 
Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla ile 
dağıtım programına katılan üreticiler de söz 
konusu destekten büyük bir memnuniyet 
duyduklarını dile getirerek, kendilerine bu 
imkanı sunan Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na 
teşekkürlerini sundu. Konuşmaların ardından 
Başkan Çavuşoğlu ve beraberindekiler 
çiftçiye hibe edilecek zeytin fidanlarının ilk 
dağıtımını yaptı. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ZEYTİN SEFERBERLİĞİ
Zeytin fidanları toprakla buluşuyor, Denizli kazanıyor

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ile Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) arasında İŞKUR 
Gençlik Programı protokolü Rektör 
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ile 
Denizli İŞKUR Müdürü Fatih Işık 
tarafından imzalandı.

İmzalanan İŞKUR Gençlik Programı 
protokolü ile ilgili duygu ve düşüncelerini 
ifade eden Denizli İŞKUR İl Müdürü Fatih 
Işık şunları söyledi: “Bu salon bizim için çok 
farklı bir anlama sahip ve bu salona her 
geldiğimizde Rektör Hocamızla birlikte 
Denizli'de hatta Ege Bölgesi'nde Türkiye'de 
çok farklı projelerin başlangıcı ve 
protokollerini yapıyoruz. Bugün yine iki üç 
gün önce Sayın Cumhurbaşkanımız 
tarafından açıklanan üniversitelerle beraber 
yürüteceğimiz gençlik projesini imzalamak 
üzere buluştuk. Bu projenin Denizli'mize ve 
Üniversitemize hayırlı olmasını temenni 
ederim. Bu kadar hızlı bir şekilde 
başlamasından dolayı da Sayın 
Rektörümüze teşekkür ediyorum. Tüm 
öğrencilerimize hayırlı olsun.”

Rektör Kutluhan: “Bu proje vasıtasıyla kendi 
öğrencilerimiz kendi üniversitemizde 
çalışarak hayatlarını kazanabilecekler.”

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ise yapılan 
protokol hakkında şunları kaydetti: “Çalışma 
Bakanlığımızın yapmış olduğu istihdam 
projesi kapsamında Cumhurbaşkanımızın 
talimatıyla bugün çok önemli bir projeye imza 
attık. Bu proje vasıtasıyla kendi 
öğrencilerimiz kendi üniversitemizde 
çalışarak hayatlarını kazanabilecekler. Bu 
çok önemli bir şey çünkü öğrencilerimizin 
arasında ders dışında çalışmak isteyen 
öğrencilerimiz var. Birçok yere başvuruyorlar. 
Biz bu başvurularını kendi içimize çekmiş 
olacağız.  Gençliğe sahip çıkan bir devletimiz 

var. Dolayısıyla da bu yönüyle de çok 
başarılı buluyorum. Üniversitemizde de bu 
projenin çok başarılı bir şekilde 
uygulanacağını söyleyebilirim. Hayırlı uğurlu 
olsun.”

Rektörlük makamında yapılan imza 
töreninin ardından İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) Şehit Piyade Teğmen Bekir 
Can Kerek Konferans Salonu'nda öğrenciler 
için bir tanıtım programı gerçekleştirildi.

Burada konuşma yapan Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan öğrencilere şöyle seslendi: 
“Kendi öğrencilerimiz kendi üniversitemizde 
artık çalışma imkânı bulacak. Bu noktada 
sizlerin her birinizin burada olması bizler için 
çok önemliydi. Çünkü öğrenci 
çalıştırabileceğimizden dolayı adaletsizlik 
yapmak istemedik. Geçtiğimiz günlerde 
Ankara'da gençliğin istihdamı konulu 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımızın 
toplantısına katıldık. Orada, 
Cumhurbaşkanımız bu konuyu deklare etti. 
Biz de, Denizli İŞKUR Müdürümüzle çok hızlı 
hareket ettik. Sizlere bugün bu 
bilgilendirmeyi yaptıktan sonra sizlerden 
gelen talep ve öğrencilerimize yapacağımız 
bildirilerle gelen başvuruların eşleştirilmesi 
sonrasında öğrencilerimiz çalışacağı 
birimdeki tanımlama ile bir düzende 
çalışabilecekler. Haftada iki-üç günü 
geçmeyecek şeklinde öğrencilerimizin 
derslerini aksatmayacak şekilde çalışma 
programının belirlenmesi planlandı. 
Dolayısıyla bu programdan yararlanan 
öğrencimiz eğer derslerinde başarısız olursa 
bir dahaki başvurusunda anlaşmanın 
yapılmaması yönünde görüş bildiriyor çünkü 
bu öğrencilerimize sunmak istediğimiz bir 
destek. Şimdi detaylı bir şekilde programla 
ilgili bilgileri dinleyeceğiz. Verilen öğrenci 
sayısı 1400 olarak biliyorum. Bunu başarılı 
bir şekilde yaparsak bu sayının artması 

noktasında da bir vaat var. Her birinize 
geldiğiniz için teşekkür ediyorum. Hayırlı 
uğurlu olsun.”

Devlet üniversiteleri ile iş birliği içinde 
yürütülen, üniversite öğrencilerineteorik ve 
pratik eğitimler sağlayarak istihdam 
edilebilirliklerini artırmayı amaçlayan kısmi 
zamanlı bir aktif iş gücü programı olan 
İŞKUR Gençlik Programı'ndan Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı olan devlet 
üniversitelerinde örgün eğitim gören 
önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri faydalanabiliyor. Açık öğretim ve 
uzaktan eğitim öğrencileri, yabancı uyruklu 
öğrenciler ile hane geliri net asgari ücretin 3 
katını aşan öğrencilerinise programa 
başvuruları kabul edilmeyecek.

Programın temel esasları ise şu şekilde yer 
alıyor: Haftada en fazla 3 gün ve günlük 7.5 
saat süreli, katılımcılara günlük 1083 TL cep 
harçlığı ödenen, genel Sağlık Sigortası 
(GSS) ve iş kazası & meslek hastalığı sigorta 
primleri İŞKURtarafından 
karşılanacak.Program süresince başka bir 
yerde sigortalı çalışmanın önünde 
engelbulunmuyor.

Program aşağıdaki alanlarda faaliyet 
gösterecek: Sürdürülebilir Kampüs 
Faaliyetleri (ağaçlandırma ve peyzaj, geri 
dönüşüm ve sıfır atık projeleri, enerji 
verimliliği projeleri), Kampüs Altyapı ve 

Bakım Faaliyetleri (engelsiz kampüs 
uygulamaları, kampüs güvenlik sistemleri), 
Sosyal ve Kültürel Faaliyetler (spor ve 
rekreasyon etkinlikleri, kültürel ve sanatsal 
organizasyonlar, öğrenci kulüp faaliyetleri), 
Akademik ve İdari Destek Faaliyetleri 
(kütüphane ve dokümantasyon çalışmaları, 
laboratuvar destek hizmetleri, kariyer 
merkezi faaliyetleri), Toplumsal Hizmet ve İş 
Birliği Faaliyetleri (toplum sağlığı ve rehberlik 
çalışmaları, sosyal inovasyon projeleri), 
Öğrenci Gelişim ve Uyum Faaliyetleri (akran 
danışmanlığı, kariyer gelişim rehberliği), 
Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Faaliyetleri 
(dijital içerik geliştirme, teknoloji eğitimleri), 
Girişimcilik Ekosistemi Faaliyetleri (kuluçka 
merkezi operasyonları, üniversite-sanayi iş 
birliği). 

Ayrıca Gençlik Programı kapsamında 
katılımcılaraiş arama teknikleri, CV 
hazırlama ve mülakat becerileri, finansal 
okuryazarlık konularında eğitimler de 
verilecek. Katılımcılara yapılacak ödemeler 
ve sigorta hakları, günlük 1083 TL ödeme, 
Genel Sağlık Sigortası (GSS) ve iş kazası & 
meslek hastalığı sigorta primleri karşılanması 
olarak planlandı.

Daha fazla bilgi için: 
https://www.iskur.gov.tr/is-arayan/aktif-
isgucu-programlari/iskur-genclik-programi/ 
linki ziyaret edilebilir. // Haber Merkezi

DENİZLİ ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İLE PAÜ ARASINDA İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALANDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
ekipleri, vatandaşların adil ve şeffaf bir 
alışveriş yapabilmesi için pazaryerlerinde 
etiket denetimi gerçekleştiriyor. Şehrin 
farklı noktalarındaki pazarlarda yapılan 
denetimlerde, ürünlerin fiyat etiketleri, 
tarife listeleri ve yönetmeliklere 
uygunlukları kontrol edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, 
Merkezefendi Belediyesi ve Pamukkale 
Belediyesi Zabıtası ekipleriyle birlikte 
vatandaşın cebini koruyan denetimlerini 
sürdürüyor. Denetimler sırasında 
kurallara uyan esnafa teşekkür edilirken, 
mevzuata aykırı hareket edenler 

hakkında gerekli uyarılar yapıldı. 
Eksiklikleri tespit edilen esnafın en kısa 
sürede düzenleme yapmaları için 
bilgilendirildiği denetimlerde, vatandaşların 
mağdur olmaması adına sürecin titizlikle 
yürütüldüğü vurgulandı. Vatandaşlar da 
gerçekleştirilen denetimlerden 
memnuniyet duyduklarını belirterek, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür 
etti.

“Güvenli ve adil bir alışveriş için...”

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
denetimlerin düzenli aralıklarla devam 
edeceği, halkın güvenli ve adil bir alışveriş 

yapması için çalışmaların sürdürüleceği 
vurgulandı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den pazaryerlerinde etiket denetimi 

HALKIN CEBİNİ KORUYAN DENETİMLER SÜRÜYOR
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Denizli Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile 
Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
arasında “Denetimli 
Serbestlik Hizmetleri” 
alanında denetimli 
serbestlik tedbiri 
uygulanan 
yükümlülerin kişisel 
gelişimlerine katkı 
sağlamak, suç işleme 

riskini azaltmak ve 
topluma yeniden 
kazandırılmalarını 
sağlamak 
amacıylakapsamlı bir 
iş birliği protokolü 
imzalandı. 

Pamukkale Üniversitesi'nin akademik bilgi 
ve tecrübesi, Denizli Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü tarafından yürütülen faaliyetlere 
entegre edilmesi planlanan protokol ile 
eğitim, iyileştirme, sosyal, kültürel ve bilimsel 
alanlarda ortak çalışmalar yapılması, aynı 
zamanda denetimli serbestlik hizmetlerinin 
nicel ve nitel açıdan geliştirilmesi hedeflendi.

İmza töreni, Denizli Adalet Sarayı'nda 
Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman, 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
Mustafa Balık ve Denetimli Serbestlik 
Müdürü Serkan Güler'in katılımıyla 
gerçekleşti. 

Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman, 
protokolün toplumsal iyileşme adına önemli 
bir adım olduğunu vurguladı. Ataman, 
“Denetimli serbestlik, yükümlülerin yeniden 
topluma kazandırılması adına bir köprü 
görevi görüyor. Pamukkale Üniversitesi'nin 
desteğiyle bu süreci daha etkin ve bilimsel 
yöntemlerle sürdüreceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

Rektör Kutluhan ise, protokolün her iki 
kurum için de önemli bir adım olduğunu 

belirterek, “Akademik camianın denetimli 
serbestlik alanındaki çalışmalara katkıda 
bulunması, toplum yararı açısından büyük 
önem taşımaktadır. Bu protokol ile 
yükümlülerin eğitim ve mesleki gelişimlerine 
destek vereceğiz. Ayrıca, topluma 
entegrasyon süreçlerini daha etkin kılmayı 
hedefliyoruz.” dedi.

Denetimli serbestlik hizmetlerinin daha etkin 
hale gelmesine ve toplumsal bütünleşmeye 
önemli katkılar sağlaması beklenen bu iş 
birliği ile eğitim ve iyileştirme programlarının 
geliştirilmesi, bağımlılıkla mücadele 
çalışmaları, yükümlülerin sosyal, kültürel ve 
mesleki etkinliklere yönlendirilmesi, 
akademik araştırmalar ve AR-GE projelerinin 
hayata geçirilmesi gibi birçok alanda iş birliği 
yapılması planlandı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kentin 
turizmde hak ettiği 
yere ulaşması için 
önemli bir adım atarak, 
bu yıl 28'incisi 
düzenlenen Doğu 
Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat 
Fuarı'nda (EMITT) 
yerini aldı. 5-7 Şubat 
2025 tarihleri arasında 
İstanbul'da düzenlenen 
fuarda, Denizli'nin 
tarihi, kültürel ve doğal 
güzellikleri dünya 
turizm sektörüne 

tanıtılıyor.
Her yıl 30 bine yakın sektör profesyonelini 

ağırlayan ve dünyanın dört bir yanından tatil 
destinasyonlarını bir araya getiren EMITT 
Fuarı'nda, Denizli Büyükşehir Belediyesi de 
Pamukkale, Hierapolis, Laodikeia gibi 
benzersiz turizm destinasyonlarıyla dikkat 
çekiyor. Fuar kapsamında 80 ülkeden 666 tur 
operatörü ağırlanırken, Denizli'nin 
gastronomisinden termal turizmine, doğa 
sporlarından kültürel mirasına kadar geniş bir 
yelpazede tanıtımı yapılıyor.

Turizm şehri Denizli

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, fuarın açılış törenine 
katılarak sektör temsilcileriyle bir araya geldi. 
Başkan Çavuşoğlu, Denizli'nin turizm 
alanındaki potansiyelini en iyi şekilde 
değerlendirmek için çalışmalara devam 
ettiklerini belirtti. Başkan Çavuşoğlu, “'Turizm 
Şehri Denizli'miz için şehrimizin tarihi ve 
kültürel değerleri ile doğal güzelliklerini 
tanıtmak için yerimizi aldık. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi olarak EMITT 2025 
Fuarı'nda Hall-7 Standa-7471'de dünyanın 
dört bir yanından gelen misafirlerimizi 
ağırlıyoruz” ifadelerini kullandı.

Fuar 7 Şubat'ta kapılarını kapatacak

Başkan Çavuşoğlu, konuşmasını şöyle 

sürdürdü;“Denizli, doğal güzellikleri, tarihi 
zenginlikleri ve eşsiz termal kaynaklarıyla 
ülkemizin en önemli turizm 
destinasyonlarından biri. EMITT Fuarı'nda 
yer alarak şehrimizi dünya turizmine 
tanıtıyor, uluslararası turizm sektörüne güçlü 
bir mesaj veriyoruz. Şehrimize daha fazla 

turist çekmek ve Denizli'nin tanıtımını en iyi 
şekilde yapmak için çalışmalarımız devam 
edecek. EMITT Fuarı'nın Denizli ve ülkemiz 
için hayırlı olmasını diliyor, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

// Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EMITT FUARI'NDA GÖZ DOLDURUYOR DENİZLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI İLE PAÜ ARASINDA YENİ BİR PROTOKOL İMZALANDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, zeytin 
yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması, sertifikalı 
fidan kullanma alışkanlığının kazandırılması 
amacıyla kent genelinde 46 bin 595 zeytin 
fidanını üreticilerle buluşturuyor. Denizli'nin 
zeytin üretim merkezi Beyağaç ve Kale 

ilçelerinde düzenlenen ilk zeytin fidanı 
dağıtım törenlerine katılan Başkan 
Çavuşoğlu, “Bizim mücadelemiz bu şehirdeki 
herkesin mutlu olduğu güne kadar devam 
edecek” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi zeytin 
yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması, üreticilere 
sertifikalı fidan kullanma alışkanlığının 
kazandırılması ve üretici gelirlerinin 
artırılarak il ekonomisine katkı sağlanması 
amacıyla il geneli 19 ilçeden alınan 
başvurular doğrultusunda 46 bin 595 zeytin 
fidanı dağıtımına başladı. Bu kapsamda 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun da katılımıyla 
gerçekleştirilen programlarda Beyağaç ve 
Kale ilçelerinde üreticilere zeytin fidanı 
desteği sağlandı. Beyağaç ilçesinde ise 117 
üreticiye 10 bin 913 fidan, Kale ilçesinde ise 
73 üreticiye 7 bin 402 fidan dağıtıldı. İlk 
olarak Beyağaç ilçesinde gerçekleşen 
programa Başkan Çavuşoğlu'nun yanı sıra 
Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, 
CHP Beyağaç İlçe Başkanı Duran Demir, 
meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve çok 
sayıda üretici katıldı. Kale ilçesinde 
gerçekleştirilen programa da Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Kale Belediye Başkanı Erkan 
Hayla, CHP Kale İlçe Başkanı Süleyman 
İnce, meclis üyeleri, üreticiler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

“Bizim mücadelemiz, herkesin mutlu olduğu 
bir şehir için..”

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, soğuk 
havaya rağmen halkın sıcak ilgisi ve sevgisi 
ile mutlu olduklarını ifade ederek Denizli için 
gece gündüz demeden çalışmaya devam 
edeceklerini söyledi. Başkan Çavuşoğlu, 
“Çünkü bizim mücadelemiz bu şehirdeki 
herkesin mutlu olduğu güne kadar devam 
edecek. Bizim mücadelemiz birilerinin hayatı 
keyifli, mutlu olsun, birileri için zenginleşme 
aracı olsun diye değil. Çiftçinin, üreticinin, 
hayvancılıkla uğraşanın, kadının, çocuğun 
mutlu olduğu bir şehir için mücadelemiz var. 
Biz bu mücadelemizi her geçen gün artırarak 
devam edeceğiz” diye konuştu. 

“Üreten insanların yanındayız”

Üreten insanların yanında olmak için gayret 
ettiklerini belirten Başkan Çavuşoğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Üretmek isteyen, 

zeytinle toprağı buluşturmak isteyen 
üreticilerimizle omuz omuza olmak için 
buradayız. Zeytin barıştır, sevgidir, 
kardeşliktir öyle bir üründür ki yüzlerce yıl 
sonra bile yaşayabildiğini görebileceğiniz 
üründür.  Biz bu şehrin kaynaklarını bu 
şehrin tamamıyla paylaşmak için bir 
yolculuğa çıktık. Bu kardeşinizin boğazından 
haram lokma geçmediği, bu şehrin 
kaynaklarının birilerine aktarılmadığı bir şehir 
yolculuğunu hep beraber artırarak 
sürdüreceğimize inancınız tam olsun” diye 
konuştu. 

Beyağaç'a 10 bin 913, Kale'ye 7 bin 402 
fidan

Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, 
Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla ile 
dağıtım programına katılan üreticiler de söz 
konusu destekten büyük bir memnuniyet 
duyduklarını dile getirerek, kendilerine bu 
imkanı sunan Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na 
teşekkürlerini sundu. Konuşmaların ardından 
Başkan Çavuşoğlu ve beraberindekiler 
çiftçiye hibe edilecek zeytin fidanlarının ilk 
dağıtımını yaptı. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ZEYTİN SEFERBERLİĞİ
Zeytin fidanları toprakla buluşuyor, Denizli kazanıyor

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ile Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) arasında İŞKUR 
Gençlik Programı protokolü Rektör 
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ile 
Denizli İŞKUR Müdürü Fatih Işık 
tarafından imzalandı.

İmzalanan İŞKUR Gençlik Programı 
protokolü ile ilgili duygu ve düşüncelerini 
ifade eden Denizli İŞKUR İl Müdürü Fatih 
Işık şunları söyledi: “Bu salon bizim için çok 
farklı bir anlama sahip ve bu salona her 
geldiğimizde Rektör Hocamızla birlikte 
Denizli'de hatta Ege Bölgesi'nde Türkiye'de 
çok farklı projelerin başlangıcı ve 
protokollerini yapıyoruz. Bugün yine iki üç 
gün önce Sayın Cumhurbaşkanımız 
tarafından açıklanan üniversitelerle beraber 
yürüteceğimiz gençlik projesini imzalamak 
üzere buluştuk. Bu projenin Denizli'mize ve 
Üniversitemize hayırlı olmasını temenni 
ederim. Bu kadar hızlı bir şekilde 
başlamasından dolayı da Sayın 
Rektörümüze teşekkür ediyorum. Tüm 
öğrencilerimize hayırlı olsun.”

Rektör Kutluhan: “Bu proje vasıtasıyla kendi 
öğrencilerimiz kendi üniversitemizde 
çalışarak hayatlarını kazanabilecekler.”

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ise yapılan 
protokol hakkında şunları kaydetti: “Çalışma 
Bakanlığımızın yapmış olduğu istihdam 
projesi kapsamında Cumhurbaşkanımızın 
talimatıyla bugün çok önemli bir projeye imza 
attık. Bu proje vasıtasıyla kendi 
öğrencilerimiz kendi üniversitemizde 
çalışarak hayatlarını kazanabilecekler. Bu 
çok önemli bir şey çünkü öğrencilerimizin 
arasında ders dışında çalışmak isteyen 
öğrencilerimiz var. Birçok yere başvuruyorlar. 
Biz bu başvurularını kendi içimize çekmiş 
olacağız.  Gençliğe sahip çıkan bir devletimiz 

var. Dolayısıyla da bu yönüyle de çok 
başarılı buluyorum. Üniversitemizde de bu 
projenin çok başarılı bir şekilde 
uygulanacağını söyleyebilirim. Hayırlı uğurlu 
olsun.”

Rektörlük makamında yapılan imza 
töreninin ardından İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) Şehit Piyade Teğmen Bekir 
Can Kerek Konferans Salonu'nda öğrenciler 
için bir tanıtım programı gerçekleştirildi.

Burada konuşma yapan Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan öğrencilere şöyle seslendi: 
“Kendi öğrencilerimiz kendi üniversitemizde 
artık çalışma imkânı bulacak. Bu noktada 
sizlerin her birinizin burada olması bizler için 
çok önemliydi. Çünkü öğrenci 
çalıştırabileceğimizden dolayı adaletsizlik 
yapmak istemedik. Geçtiğimiz günlerde 
Ankara'da gençliğin istihdamı konulu 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımızın 
toplantısına katıldık. Orada, 
Cumhurbaşkanımız bu konuyu deklare etti. 
Biz de, Denizli İŞKUR Müdürümüzle çok hızlı 
hareket ettik. Sizlere bugün bu 
bilgilendirmeyi yaptıktan sonra sizlerden 
gelen talep ve öğrencilerimize yapacağımız 
bildirilerle gelen başvuruların eşleştirilmesi 
sonrasında öğrencilerimiz çalışacağı 
birimdeki tanımlama ile bir düzende 
çalışabilecekler. Haftada iki-üç günü 
geçmeyecek şeklinde öğrencilerimizin 
derslerini aksatmayacak şekilde çalışma 
programının belirlenmesi planlandı. 
Dolayısıyla bu programdan yararlanan 
öğrencimiz eğer derslerinde başarısız olursa 
bir dahaki başvurusunda anlaşmanın 
yapılmaması yönünde görüş bildiriyor çünkü 
bu öğrencilerimize sunmak istediğimiz bir 
destek. Şimdi detaylı bir şekilde programla 
ilgili bilgileri dinleyeceğiz. Verilen öğrenci 
sayısı 1400 olarak biliyorum. Bunu başarılı 
bir şekilde yaparsak bu sayının artması 

noktasında da bir vaat var. Her birinize 
geldiğiniz için teşekkür ediyorum. Hayırlı 
uğurlu olsun.”

Devlet üniversiteleri ile iş birliği içinde 
yürütülen, üniversite öğrencilerineteorik ve 
pratik eğitimler sağlayarak istihdam 
edilebilirliklerini artırmayı amaçlayan kısmi 
zamanlı bir aktif iş gücü programı olan 
İŞKUR Gençlik Programı'ndan Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı olan devlet 
üniversitelerinde örgün eğitim gören 
önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri faydalanabiliyor. Açık öğretim ve 
uzaktan eğitim öğrencileri, yabancı uyruklu 
öğrenciler ile hane geliri net asgari ücretin 3 
katını aşan öğrencilerinise programa 
başvuruları kabul edilmeyecek.

Programın temel esasları ise şu şekilde yer 
alıyor: Haftada en fazla 3 gün ve günlük 7.5 
saat süreli, katılımcılara günlük 1083 TL cep 
harçlığı ödenen, genel Sağlık Sigortası 
(GSS) ve iş kazası & meslek hastalığı sigorta 
primleri İŞKURtarafından 
karşılanacak.Program süresince başka bir 
yerde sigortalı çalışmanın önünde 
engelbulunmuyor.

Program aşağıdaki alanlarda faaliyet 
gösterecek: Sürdürülebilir Kampüs 
Faaliyetleri (ağaçlandırma ve peyzaj, geri 
dönüşüm ve sıfır atık projeleri, enerji 
verimliliği projeleri), Kampüs Altyapı ve 

Bakım Faaliyetleri (engelsiz kampüs 
uygulamaları, kampüs güvenlik sistemleri), 
Sosyal ve Kültürel Faaliyetler (spor ve 
rekreasyon etkinlikleri, kültürel ve sanatsal 
organizasyonlar, öğrenci kulüp faaliyetleri), 
Akademik ve İdari Destek Faaliyetleri 
(kütüphane ve dokümantasyon çalışmaları, 
laboratuvar destek hizmetleri, kariyer 
merkezi faaliyetleri), Toplumsal Hizmet ve İş 
Birliği Faaliyetleri (toplum sağlığı ve rehberlik 
çalışmaları, sosyal inovasyon projeleri), 
Öğrenci Gelişim ve Uyum Faaliyetleri (akran 
danışmanlığı, kariyer gelişim rehberliği), 
Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Faaliyetleri 
(dijital içerik geliştirme, teknoloji eğitimleri), 
Girişimcilik Ekosistemi Faaliyetleri (kuluçka 
merkezi operasyonları, üniversite-sanayi iş 
birliği). 

Ayrıca Gençlik Programı kapsamında 
katılımcılaraiş arama teknikleri, CV 
hazırlama ve mülakat becerileri, finansal 
okuryazarlık konularında eğitimler de 
verilecek. Katılımcılara yapılacak ödemeler 
ve sigorta hakları, günlük 1083 TL ödeme, 
Genel Sağlık Sigortası (GSS) ve iş kazası & 
meslek hastalığı sigorta primleri karşılanması 
olarak planlandı.

Daha fazla bilgi için: 
https://www.iskur.gov.tr/is-arayan/aktif-
isgucu-programlari/iskur-genclik-programi/ 
linki ziyaret edilebilir. // Haber Merkezi

DENİZLİ ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İLE PAÜ ARASINDA İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALANDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
ekipleri, vatandaşların adil ve şeffaf bir 
alışveriş yapabilmesi için pazaryerlerinde 
etiket denetimi gerçekleştiriyor. Şehrin 
farklı noktalarındaki pazarlarda yapılan 
denetimlerde, ürünlerin fiyat etiketleri, 
tarife listeleri ve yönetmeliklere 
uygunlukları kontrol edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, 
Merkezefendi Belediyesi ve Pamukkale 
Belediyesi Zabıtası ekipleriyle birlikte 
vatandaşın cebini koruyan denetimlerini 
sürdürüyor. Denetimler sırasında 
kurallara uyan esnafa teşekkür edilirken, 
mevzuata aykırı hareket edenler 

hakkında gerekli uyarılar yapıldı. 
Eksiklikleri tespit edilen esnafın en kısa 
sürede düzenleme yapmaları için 
bilgilendirildiği denetimlerde, vatandaşların 
mağdur olmaması adına sürecin titizlikle 
yürütüldüğü vurgulandı. Vatandaşlar da 
gerçekleştirilen denetimlerden 
memnuniyet duyduklarını belirterek, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür 
etti.

“Güvenli ve adil bir alışveriş için...”

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
denetimlerin düzenli aralıklarla devam 
edeceği, halkın güvenli ve adil bir alışveriş 

yapması için çalışmaların sürdürüleceği 
vurgulandı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den pazaryerlerinde etiket denetimi 

HALKIN CEBİNİ KORUYAN DENETİMLER SÜRÜYOR
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T.C. Pamukkale 
Belediyesi, “Sıfır Atık” 
konusunda Denizli'de 
bir ilki hayata geçirdi. 
Vatandaşların 
evlerinde ayrıştırdıkları 
geri dönüştürülebilen 
kağıt, cam, plastik, 
metal gibi atıkları 
teslim edebileceği 

“Pamukkale 
Belediyesi Geri 
Dönüşüm Noktası” 
hizmete girdi.

T.C. Pamukkale Belediyesi, çevre 
koruması ve sürdürülebilirliğin giderek daha 
fazla önem kazandığı günümüzde, sıfır atık 
ve geri dönüşüm konusunda, çevre dostu 
uygulamalarıyla dikkat çekiyor. Sıfır Atık 
hedefi doğrultusunda, Pamukkale'de atık 
yönetimini kökten değiştirerek daha 
sürdürülebilir bir çevre için önemli adımlar 
atan Pamukkale Belediyesi sıfır atık 
alanında yenilikçi çözüm olarak Denizli'de ilk 
olan “Pamukkale Belediyesi Geri Dönüşüm 
Noktası”nı vatandaşların hizmetine sundu. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından alınan hibe ile 
oluşturulan “Pamukkale Belediyesi Geri 
Dönüşüm Noktası”nı Denizli'de ilk 
uygulayan belediye olan Pamukkale 

Belediyesi, evlerde ayrıştırmayı teşvik 
ederek sıfır atığa katkı sağlıyor. “Pamukkale 
Belediyesi Geri Dönüşüm Noktası”, Bağbaşı 
Mahallesi Ali İhsan Peker Caddesi ile Yunus 
Emre Caddesi kesişimi Bağbaşı 
Pazaryeri'nde hizmete başladı. 

ATIĞINI GETİR HEDİYENİ KAZAN

Vatandaşlarda atık toplama ve ayrıştırma 
bilincinin oluşturulması ve buna teşvik etmek 
amacıyla başlatılan proje kapsamında, geri 
dönüştürme için getirilen her materyal, 
puanlara dönüşecek ve karşılığında hediye 
ürünler verilecek.Proje kapsamında 
vatandaşların evlerinde ayrıştırdıkları geri 
dönüştürülebilen kağıt, cam, plastik, metal 
gibi atıkları “Pamukkale Belediyesi Geri 

Dönüşüm Noktası”na getirerek puan 
toplayarak hediye kazanacakları bir sistem 
oluşturuldu. Sistem üzerinde biriken puanlar 
karşılığında hediye ürün olarak sıvı el 
sabunu, katı el sabunu, şampuan, duş jeli, el 
kremi, toz deterjan(granül sabun) gibi kişisel 
bakım ürünleri verilecek. 

HANGİ ATIKLAR AYRI BİRİKTİRİLECEK?

*Kağıt-Karton Atıklar: Kitap, gazete, dergi, 
koli, karton, meyve suyu kutusu, kağıt 
bardak- tabaklar, kağıt hediye paketleri, 
zarflar vb.

*Plastik Atıklar: Temizlik malzemelerinin 
kutuları, pet şişeler, şampuan kutuları, plastik 
ev eşyaları, kuru gıda ambalajları, market 
poşetleri, plastik eldiven, plastik ambalaj 
ürünleri vb. 

*Cam atıklar: Cam içecek şişeleri, cam 
kavanozlar

*Metal atıklar: Alüminyum içecek kutuları, 
salça kutuları, konserve kutuları, kavanoz ve 
şişe kapakları, teneke kutuları vb. 

// Haber Merkezi

CHP Denizli Milletvekili 
Şeref Arpacı, Denizli 
Şehir Hastanesi'nin 
vaat edilen sürede 
tamamlanamayacağını 
belirterek iktidara tepki 
gösterdi.

“Bu hastane zamanında açılamaz! Algı 
yönetimiyle bu şehri yönetemezsiniz, 
insanlara artık doğruyu söyleyin!” diyen 
Arpacı, Denizli'nin acilen tam teşekküllü bir 
hastaneye ihtiyacı olduğunu vurguladı.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Ege 
Denizi'nde yaşanan deprem fırtınasına dikkat 
çekerek, olası bir depremde Denizli'nin de 
etkilenebileceğini belirtti. Özellikle Denizli 
Devlet Hastanesi'nin depreme dayanıksız 
olması nedeniyle, şehre acilen yeni bir tam 
teşekküllü hastane yapılması gerektiğini 
söyledi.

CHP'li Arpacı, Denizli Şehir Hastanesi 
inşaatı önünde yaptığı açıklamada, hastane 
inşaatının vaat edilen sürede 
tamamlanamayacağını vurgulayarak iktidara 
tepki gösterdi. Arpacı, açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı

“Denizli'ye Tam Teşekküllü Bir Hastane 
Yapılması Gerekiyor”

“Biliyorsunuz Ege Denizi'nde bir süredir bir 
deprem fırtınası meydana geliyor ve Allah 
korusun olabilecek bir depremde etkilenecek 
şehirlerden bir tanesi de Denizli'miz. Ve her 
konuşmamda bahsettiğim gibi bir deprem 
olması halinde etkilenecek binalardan bir 
tanesi de Denizli Devlet Hastanesi. 
Dolayısıyla Denizli'ye acilen bir şehir 
hastanesi veya tam teşekküllü bir hastanenin 

yapılması gerekiyor.

İnşaatın Önünden Seslendi: Bu Hastane 
Zamanında Açılamaz

Şu anda Denizli Şehir Hastanesi'nin 
inşaatının önündeyiz. 2024'ün altıncı ayında 
ihalesi yapıldı ve müteahhit arkamda 
gördüğünüz Acil Durum Hastanesi'ni 210 
günde tamamlayacağını Şehir Hastanesi'ni 
ise 720 günde tamamlayacağına söz verdi. 
210 gün bugün itibarıyla sonlanmak 
üzere.Ben siz sevgili hemşerilerime 
soruyorum. Sizce bu hastane bir ay içinde 
tamamlanıp açılabilir mi? Şehir Hastanesi bir 
buçuk sene içerisinde tamamlanıp açılabilir 
mi? Bence açılamaz!

“İnsanlara Artık Doğruyu Söyleyin”

Dönemin yöneticileri söz verdiler ve 210 
günde tamamlanıp açılışın 
gerçekleştirileceğini söylüyorlar. Buradan 
kendilerine seslenmek istiyorum. Algı 
yönetimiyle bu şehri yönetemezsiniz. Yalan 
söyleyerek bu şehri yönetemezsiniz. Artık 
insanlara doğruyu söyleyin ve Denizli'mize 
Şehir Hastanesini kazandırın.”

// Haber Merkezi

Farklı kurumlardan gelen veteriner 
hekimlerin eğitim verdiği program sonucu 

katılımcılara sertifika dağıtıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 
Veterinerlik Birimi tarafından Sokak 
Hayvanları Tedavi, Barınma ve 
Rehabilitasyon Merkezi Seminer Salonu'nda 
“Ev Hayvanı Satışı Yapanlara Yönelik Eğitim” 
programı düzenlendi. Eğitime Denizli 
Veteriner Hekimler Odası Özgür Manav, 
Yönetim Kurulu Üyesi Şahin Özkaya, İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı Şube 
Müdürlüğü Veteriner Hekimi İlknur Sadıç Gül, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube 
Müdürlüğü Veteriner Hekimi Mehmet Ordu, 
Veteriner Hekim Seda Orbay ve sertifika 
almak isteyen vatandaşlar katıldı.

Katılımcılara hayvanlarla ilgili eğitimler 
verildi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı Sağlık 
Şube Müdür V. Elvan Alkaya, Sokak 
Hayvanları Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 
hakkında katılımcılara bilgi verdikten sonra 
Veteriner Hekim İlknur Sadıç Gül, “Ev ve Süs 
Hayvanlarının Korunmasına Dair Avrupa 
Sözleşmesi” ve “Ev Hayvanları Satış, 
Barınma ve Eğitim Yerlerinin; Kuruluş, Açılış, 

Ruhsat, Çalışma ve Denetleme Yönetmeliği”, 
Veteriner Hekimi Mehmet Ordu “CITES 
Sözleşmesi ve 5199 sayılı Kanun ve bu 
Yönetmelik”, Veteriner Hekimler Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Şahin Özkaya 
“Hayvan Ekolojisi,  Hayvan Davranışı,  
Hayvan Bakımı Ve Beslenmesi” hakkında 
eğitim verdi.  Eğitim sonunda tüm 
katılımcılara sertifikaları dağıtıldı.

“Kanunlara uygun satışlar için eğitim ve 
sertifika çok kıymetli”

5199 sayılı kanun kapsamında Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin “Ev Hayvanı Satışı 
Yapanlara Yönelik Eğitim” verdiğini belirten 
Sağlık Şube Müdür V. Elvan Alkaya 
“Kanunlara uygun olarak ev hayvanı satışı 
yapılması ve merdiven altı satışın 
durdurulması için verilen eğitim ve sertifika 
çok kıymetli. Sokaklara atılan ve 
barınağımızda koruma altına alınan birçok 
cins hayvan usulsüz satış yapan yerlerden 
sokağa bırakılan kedi ve köpekler. İlgi 
gösteren katılımcılara teşekkür ediyoruz” 
dedi. // Haber Merkezi

PAKUT, 2 yıl önce yaşanan ve asrın 
felaketi olarak adlandırılan depremin saati 
olan 04.17'de anma töreni düzenledi, 
Çınar Meydanı'nda stant ve sergi açtı.

T.C. Pamukkale Belediyesi'nin gönüllü 
personelinden oluşan ve kısa adı PAKUT 
olan Pamukkale Belediyesi Arama 
Kurtarma Timi, 6 Şubat 2023 tarihinde 
yaşanan asrın felaketini unutmadı. 
Deprem bölgelerinden Hatay'a ilk ulaşan 
ekiplerden biri olan PAKUT tarafından, 
deprem saati olan 04.17'de Pamukkale 
Belediyesi YSE Yerleşkesinde anma 
töreni düzenlendi. Ardından, 6 Şubat 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin 2. 

yıl dönümünde, depremde hayatını 
kaybedenler için Çınar Meydanı'nda 
anma töreni düzenlendi. Törende, AFAD, 
DASK, SAR gibi arama kurtarma ekipleri 
yanı sıra PAKUT'da yer aldı. 

PAKUT SERGİSİ VATANDAŞLARIN 
İLGİSİNİ ÇEKTİ

Pamukkale Belediyesinin gönüllü 
personelinden oluşan PAKUT, 2020 
yılında 17 Ağustos depreminin 21. yıl 
dönümünde kuruldu. Yüzlerce saat eğitim 
alan 30 kişilik ekip, olası afetlere karşı 
eğitimlerin yanı sıra, ileri seviyelerde 
görev yapabilmesi için gerek teorik 
gerekse saha eğitimlerini gerçekleştirdi. 

Pamukkale Belediyesi Arama Kurtarma 
Timi, Hafif Ekip Kentsel Arama Kurtarma 
Akreditasyonunun sahibi olmayı 
başarmıştı.Ülkemizi sarsan, 11 ilde 
yıkıma ve can kaybına neden olan 7,7 ve 
7,6 büyüklüğündeki iki depremle ilgili 
olarak tüm ülkeden olduğu gibi 
Pamukkale Belediyesi'nden de destek 
gitmişti. PAKUT, depremin en çok 
etkilediği illerden olan Hatay'a 4 araç ve 
18 kişilik ekiple gitmişti. Hatay'ın 
merkezinde yıkılan binalarda arama 
kurtarma çalışmalarına destek veren 
PAKUT ekibi, birçok vatandaşı enkaz 
altından kurtarmıştı. PAKUT ekibinin, 2 yıl 
önce yaşadığı acı deneyim olarak 

nitelendirdikleri deprem anında 
objektiflere takılan fotoğraflardan oluşan 
sergisi Çınar Meydanı'nda 
vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Sergiyi 
gezen ve ekipten fotoğrafların hikâyesini 
dinleyen Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, “Tarifi imkânsız bir acı. O 
acının PAKUT ekibimizin gözünden 
görme imkânı bulduk. Yıllar geçse de 
acısı dinmeyecek büyük bir afet yaşadık.  
Ülke olarak, deprem riski yüksek bir 
ülkeyiz. Denizli olarak da, ülkemizin en 
riskli şehirlerinden birisiyiz. Deprem gibi 
afetlere her an hazırlıklı olmak 
zorundayız” dedi. // Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN GERİ DÖNÜŞÜM NOKTASI

PAMUKKALE BELEDİYESİ PAKUT EKİBİ 6 ŞUBAT'I UNUTMADI
T.C. Pamukkale Belediyesi Arama Kurtarma Timi, Asrın felaketi 
olarak anılan Kahramanmaraş merkezli depremi unutmadı

BÜYÜKŞEHİR'DEN EV HAYVANI SATIŞI
YAPANLARA YÖNELİK EĞİTİM PROGRAMI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, ev hayvanı satışı 
yapanlara yönelik bir eğitim programı gerçekleştirdi

BU HASTANE ZAMANINDA AÇILABİLİR Mİ?

 “6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 

merkezli iki büyük depremin üzerinden 

iki yıl geçti. Kahramanmaraş, Kilis, 

Diyarbakır, Adana, Osmaniye, 

Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Elazığ, 

Malatya ve Hatay kentlerimizde yıkıma 

sebep olan asrın felaketi, Türkiye yüz 

ölçümünün %14'ünü doğrudan 

etkilemiş, milletçe yaşadığımız en acı 

gecelerden birine neden olmuştur.

Deprem bölgesinde yaklaşık bir milyon 
bağımsız birim zarar görmüş, on dört 
milyon vatandaşımız, yani nüfusumuzun 
yaklaşık %16'sı doğrudan etkilenmiştir. 
Bölgedeki yapı stoklarının altıda biri ya 
yıkılmış ya da ağır hasarlı duruma 
gelmiştir. Afette 53 bin 537 canımızı 
yitirirken 107 bin 213 vatandaşımız da 
yaralanmıştır. Depremlerde on bir ilimiz, 
yüz yirmi dört ilçemiz, altı bin dokuz yüz 
yirmi dokuz köy ve mahallemiz zarara 
uğramıştır. Etki alanı bakımından dünya 
literatürüne geçen bu depremlerde büyük 
bir yıkımla karşı karşıya kalan aziz 
milletimiz, ilk andan itibaren, canını hiçe 
sayarak, vatandaşlarımızı enkaz altından 
kurtaran insanların sadakati ve şefkatiyle 
bir oldu, birlik oldu. Türk toplumu, 
yardımseverliğin ve dayanışmanın ne 
kadar önemli olduğunu tüm dünyaya bir 
kez daha gösterdi.”

Rektör Kutluhan: “Deprem çadırlarından 
konteyner kente; bir yıl dolmadan 
konteyner kentten kalıcı konutlara 
geçilmesindeki başarı, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'mizin ne denli güçlü ve büyük 
olduğunun da açık bir göstergesi 
niteliğindedir.”

“Ülkemiz milli gelirinin neredeyse %10'unu 
üreten bir bölgenin yaşadığı bu büyük 
felakette, Devletin ve Kurumlarının 
koordineli bir şekilde çok hızlı, etkin olarak 
arama/kurtarma, tedavi/bakım, 
barınma/beslenme, psikolojik destekle 
beraber bu acının topyekûn 
paylaşılmasının en güzel örneğinin verildiği 
bu depremlerde, deprem çadırlarından 

konteyner kente; bir yıl dolmadan 
konteyner kentten kalıcı konutlara 
geçilmesindeki başarı, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'mizin ne denli güçlü ve büyük 
olduğunun da açık bir göstergesi 
niteliğindedir. 

Pamukkale Üniversitesi olarak asrın 
felaketinin yaşandığı 6 Şubat 2023 tarihi 
itibariyle tüm olanaklarımızı seferber 
ederek yardım tırlarından deprem 
bölgesinde tıbbi desteğe, bilimsel 
araştırmalardan yapı incelemelerine, 
deprem bölgesinde düzenlediğimiz 
etkinlikler ve üniversite Rektörleri 
ziyaretlerinden Denizlimizde ağırladığımız 
depremzede vatandaşlarımıza her türlü 
desteği vermeye kadar pek çok konuda 
çalışmalar yürüterek ülkemizin birlik ve 
beraberliğine katkı sağladık. Böylesi bir 
felaketi bir daha yaşamamak adına deprem 
bölgesinde veDenizlimiz için yürüttüğümüz 
çalışmaları hızlandırarak bilimsel 
sempozyumlar düzenledik, 
Üniversitemizdeki binalarımızın depreme 
dayanıklılığını analiz ettik ve PAÜ Arama 
Kurtarma Ekibi'ni kurduk. Akreditasyon 
sürecindeki bu Arama Kurtarma Ekibimiz 
her an ülkemizin herhangi bir yerinde 
yaşanabilecek bir depremde görev 
alabilecektir. 

6 Şubat depremleri ile yaşadığımız bu 
büyük acının tekrar etmemesi en büyük 
dileğimdir. Bu vesileyle 6 Şubat 2023 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
hayatını kaybeden öğrencilerimiz Ömer 
TERAZİ, Şiraz ELMAHAMİDE, Müzeyyen 
Nur KARACA, Sema HADDUR, Selman 
Enes CANSIZ, Mustafa YOLCU, Elena 
DİNÇ, Emre ALKAN, Murat KUTEYNİ, 
Buket KELEŞ, Bade TUĞTEKİN, Helin 
OKAY, Büşra BALSEVER, Fatma DENİZ, 
Rabia Yeşil DÖNMEZ  başta olmak üzere, 
hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı ve 
sabır diliyor; böylesi büyük bir afetin 
dünyanın hiçbir yerinde bir daha 
yaşanmamasını temenni ediyorum. 
Saygılarımla…” // Haber Merkezi

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ OLARAK ÜLKEMİZİN

BİRLİK VE BERABERLİĞİNE KATKI SAĞLADIK”
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T.C. Pamukkale 
Belediyesi, “Sıfır Atık” 
konusunda Denizli'de 
bir ilki hayata geçirdi. 
Vatandaşların 
evlerinde ayrıştırdıkları 
geri dönüştürülebilen 
kağıt, cam, plastik, 
metal gibi atıkları 
teslim edebileceği 

“Pamukkale 
Belediyesi Geri 
Dönüşüm Noktası” 
hizmete girdi.

T.C. Pamukkale Belediyesi, çevre 
koruması ve sürdürülebilirliğin giderek daha 
fazla önem kazandığı günümüzde, sıfır atık 
ve geri dönüşüm konusunda, çevre dostu 
uygulamalarıyla dikkat çekiyor. Sıfır Atık 
hedefi doğrultusunda, Pamukkale'de atık 
yönetimini kökten değiştirerek daha 
sürdürülebilir bir çevre için önemli adımlar 
atan Pamukkale Belediyesi sıfır atık 
alanında yenilikçi çözüm olarak Denizli'de ilk 
olan “Pamukkale Belediyesi Geri Dönüşüm 
Noktası”nı vatandaşların hizmetine sundu. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından alınan hibe ile 
oluşturulan “Pamukkale Belediyesi Geri 
Dönüşüm Noktası”nı Denizli'de ilk 
uygulayan belediye olan Pamukkale 

Belediyesi, evlerde ayrıştırmayı teşvik 
ederek sıfır atığa katkı sağlıyor. “Pamukkale 
Belediyesi Geri Dönüşüm Noktası”, Bağbaşı 
Mahallesi Ali İhsan Peker Caddesi ile Yunus 
Emre Caddesi kesişimi Bağbaşı 
Pazaryeri'nde hizmete başladı. 

ATIĞINI GETİR HEDİYENİ KAZAN

Vatandaşlarda atık toplama ve ayrıştırma 
bilincinin oluşturulması ve buna teşvik etmek 
amacıyla başlatılan proje kapsamında, geri 
dönüştürme için getirilen her materyal, 
puanlara dönüşecek ve karşılığında hediye 
ürünler verilecek.Proje kapsamında 
vatandaşların evlerinde ayrıştırdıkları geri 
dönüştürülebilen kağıt, cam, plastik, metal 
gibi atıkları “Pamukkale Belediyesi Geri 

Dönüşüm Noktası”na getirerek puan 
toplayarak hediye kazanacakları bir sistem 
oluşturuldu. Sistem üzerinde biriken puanlar 
karşılığında hediye ürün olarak sıvı el 
sabunu, katı el sabunu, şampuan, duş jeli, el 
kremi, toz deterjan(granül sabun) gibi kişisel 
bakım ürünleri verilecek. 

HANGİ ATIKLAR AYRI BİRİKTİRİLECEK?

*Kağıt-Karton Atıklar: Kitap, gazete, dergi, 
koli, karton, meyve suyu kutusu, kağıt 
bardak- tabaklar, kağıt hediye paketleri, 
zarflar vb.

*Plastik Atıklar: Temizlik malzemelerinin 
kutuları, pet şişeler, şampuan kutuları, plastik 
ev eşyaları, kuru gıda ambalajları, market 
poşetleri, plastik eldiven, plastik ambalaj 
ürünleri vb. 

*Cam atıklar: Cam içecek şişeleri, cam 
kavanozlar

*Metal atıklar: Alüminyum içecek kutuları, 
salça kutuları, konserve kutuları, kavanoz ve 
şişe kapakları, teneke kutuları vb. 

// Haber Merkezi

CHP Denizli Milletvekili 
Şeref Arpacı, Denizli 
Şehir Hastanesi'nin 
vaat edilen sürede 
tamamlanamayacağını 
belirterek iktidara tepki 
gösterdi.

“Bu hastane zamanında açılamaz! Algı 
yönetimiyle bu şehri yönetemezsiniz, 
insanlara artık doğruyu söyleyin!” diyen 
Arpacı, Denizli'nin acilen tam teşekküllü bir 
hastaneye ihtiyacı olduğunu vurguladı.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Ege 
Denizi'nde yaşanan deprem fırtınasına dikkat 
çekerek, olası bir depremde Denizli'nin de 
etkilenebileceğini belirtti. Özellikle Denizli 
Devlet Hastanesi'nin depreme dayanıksız 
olması nedeniyle, şehre acilen yeni bir tam 
teşekküllü hastane yapılması gerektiğini 
söyledi.

CHP'li Arpacı, Denizli Şehir Hastanesi 
inşaatı önünde yaptığı açıklamada, hastane 
inşaatının vaat edilen sürede 
tamamlanamayacağını vurgulayarak iktidara 
tepki gösterdi. Arpacı, açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı

“Denizli'ye Tam Teşekküllü Bir Hastane 
Yapılması Gerekiyor”

“Biliyorsunuz Ege Denizi'nde bir süredir bir 
deprem fırtınası meydana geliyor ve Allah 
korusun olabilecek bir depremde etkilenecek 
şehirlerden bir tanesi de Denizli'miz. Ve her 
konuşmamda bahsettiğim gibi bir deprem 
olması halinde etkilenecek binalardan bir 
tanesi de Denizli Devlet Hastanesi. 
Dolayısıyla Denizli'ye acilen bir şehir 
hastanesi veya tam teşekküllü bir hastanenin 

yapılması gerekiyor.

İnşaatın Önünden Seslendi: Bu Hastane 
Zamanında Açılamaz

Şu anda Denizli Şehir Hastanesi'nin 
inşaatının önündeyiz. 2024'ün altıncı ayında 
ihalesi yapıldı ve müteahhit arkamda 
gördüğünüz Acil Durum Hastanesi'ni 210 
günde tamamlayacağını Şehir Hastanesi'ni 
ise 720 günde tamamlayacağına söz verdi. 
210 gün bugün itibarıyla sonlanmak 
üzere.Ben siz sevgili hemşerilerime 
soruyorum. Sizce bu hastane bir ay içinde 
tamamlanıp açılabilir mi? Şehir Hastanesi bir 
buçuk sene içerisinde tamamlanıp açılabilir 
mi? Bence açılamaz!

“İnsanlara Artık Doğruyu Söyleyin”

Dönemin yöneticileri söz verdiler ve 210 
günde tamamlanıp açılışın 
gerçekleştirileceğini söylüyorlar. Buradan 
kendilerine seslenmek istiyorum. Algı 
yönetimiyle bu şehri yönetemezsiniz. Yalan 
söyleyerek bu şehri yönetemezsiniz. Artık 
insanlara doğruyu söyleyin ve Denizli'mize 
Şehir Hastanesini kazandırın.”

// Haber Merkezi

Farklı kurumlardan gelen veteriner 
hekimlerin eğitim verdiği program sonucu 

katılımcılara sertifika dağıtıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 
Veterinerlik Birimi tarafından Sokak 
Hayvanları Tedavi, Barınma ve 
Rehabilitasyon Merkezi Seminer Salonu'nda 
“Ev Hayvanı Satışı Yapanlara Yönelik Eğitim” 
programı düzenlendi. Eğitime Denizli 
Veteriner Hekimler Odası Özgür Manav, 
Yönetim Kurulu Üyesi Şahin Özkaya, İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı Şube 
Müdürlüğü Veteriner Hekimi İlknur Sadıç Gül, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube 
Müdürlüğü Veteriner Hekimi Mehmet Ordu, 
Veteriner Hekim Seda Orbay ve sertifika 
almak isteyen vatandaşlar katıldı.

Katılımcılara hayvanlarla ilgili eğitimler 
verildi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı Sağlık 
Şube Müdür V. Elvan Alkaya, Sokak 
Hayvanları Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 
hakkında katılımcılara bilgi verdikten sonra 
Veteriner Hekim İlknur Sadıç Gül, “Ev ve Süs 
Hayvanlarının Korunmasına Dair Avrupa 
Sözleşmesi” ve “Ev Hayvanları Satış, 
Barınma ve Eğitim Yerlerinin; Kuruluş, Açılış, 

Ruhsat, Çalışma ve Denetleme Yönetmeliği”, 
Veteriner Hekimi Mehmet Ordu “CITES 
Sözleşmesi ve 5199 sayılı Kanun ve bu 
Yönetmelik”, Veteriner Hekimler Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Şahin Özkaya 
“Hayvan Ekolojisi,  Hayvan Davranışı,  
Hayvan Bakımı Ve Beslenmesi” hakkında 
eğitim verdi.  Eğitim sonunda tüm 
katılımcılara sertifikaları dağıtıldı.

“Kanunlara uygun satışlar için eğitim ve 
sertifika çok kıymetli”

5199 sayılı kanun kapsamında Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin “Ev Hayvanı Satışı 
Yapanlara Yönelik Eğitim” verdiğini belirten 
Sağlık Şube Müdür V. Elvan Alkaya 
“Kanunlara uygun olarak ev hayvanı satışı 
yapılması ve merdiven altı satışın 
durdurulması için verilen eğitim ve sertifika 
çok kıymetli. Sokaklara atılan ve 
barınağımızda koruma altına alınan birçok 
cins hayvan usulsüz satış yapan yerlerden 
sokağa bırakılan kedi ve köpekler. İlgi 
gösteren katılımcılara teşekkür ediyoruz” 
dedi. // Haber Merkezi

PAKUT, 2 yıl önce yaşanan ve asrın 
felaketi olarak adlandırılan depremin saati 
olan 04.17'de anma töreni düzenledi, 
Çınar Meydanı'nda stant ve sergi açtı.

T.C. Pamukkale Belediyesi'nin gönüllü 
personelinden oluşan ve kısa adı PAKUT 
olan Pamukkale Belediyesi Arama 
Kurtarma Timi, 6 Şubat 2023 tarihinde 
yaşanan asrın felaketini unutmadı. 
Deprem bölgelerinden Hatay'a ilk ulaşan 
ekiplerden biri olan PAKUT tarafından, 
deprem saati olan 04.17'de Pamukkale 
Belediyesi YSE Yerleşkesinde anma 
töreni düzenlendi. Ardından, 6 Şubat 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin 2. 

yıl dönümünde, depremde hayatını 
kaybedenler için Çınar Meydanı'nda 
anma töreni düzenlendi. Törende, AFAD, 
DASK, SAR gibi arama kurtarma ekipleri 
yanı sıra PAKUT'da yer aldı. 

PAKUT SERGİSİ VATANDAŞLARIN 
İLGİSİNİ ÇEKTİ

Pamukkale Belediyesinin gönüllü 
personelinden oluşan PAKUT, 2020 
yılında 17 Ağustos depreminin 21. yıl 
dönümünde kuruldu. Yüzlerce saat eğitim 
alan 30 kişilik ekip, olası afetlere karşı 
eğitimlerin yanı sıra, ileri seviyelerde 
görev yapabilmesi için gerek teorik 
gerekse saha eğitimlerini gerçekleştirdi. 

Pamukkale Belediyesi Arama Kurtarma 
Timi, Hafif Ekip Kentsel Arama Kurtarma 
Akreditasyonunun sahibi olmayı 
başarmıştı.Ülkemizi sarsan, 11 ilde 
yıkıma ve can kaybına neden olan 7,7 ve 
7,6 büyüklüğündeki iki depremle ilgili 
olarak tüm ülkeden olduğu gibi 
Pamukkale Belediyesi'nden de destek 
gitmişti. PAKUT, depremin en çok 
etkilediği illerden olan Hatay'a 4 araç ve 
18 kişilik ekiple gitmişti. Hatay'ın 
merkezinde yıkılan binalarda arama 
kurtarma çalışmalarına destek veren 
PAKUT ekibi, birçok vatandaşı enkaz 
altından kurtarmıştı. PAKUT ekibinin, 2 yıl 
önce yaşadığı acı deneyim olarak 

nitelendirdikleri deprem anında 
objektiflere takılan fotoğraflardan oluşan 
sergisi Çınar Meydanı'nda 
vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Sergiyi 
gezen ve ekipten fotoğrafların hikâyesini 
dinleyen Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, “Tarifi imkânsız bir acı. O 
acının PAKUT ekibimizin gözünden 
görme imkânı bulduk. Yıllar geçse de 
acısı dinmeyecek büyük bir afet yaşadık.  
Ülke olarak, deprem riski yüksek bir 
ülkeyiz. Denizli olarak da, ülkemizin en 
riskli şehirlerinden birisiyiz. Deprem gibi 
afetlere her an hazırlıklı olmak 
zorundayız” dedi. // Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN GERİ DÖNÜŞÜM NOKTASI

PAMUKKALE BELEDİYESİ PAKUT EKİBİ 6 ŞUBAT'I UNUTMADI
T.C. Pamukkale Belediyesi Arama Kurtarma Timi, Asrın felaketi 
olarak anılan Kahramanmaraş merkezli depremi unutmadı

BÜYÜKŞEHİR'DEN EV HAYVANI SATIŞI
YAPANLARA YÖNELİK EĞİTİM PROGRAMI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, ev hayvanı satışı 
yapanlara yönelik bir eğitim programı gerçekleştirdi

BU HASTANE ZAMANINDA AÇILABİLİR Mİ?

 “6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 

merkezli iki büyük depremin üzerinden 

iki yıl geçti. Kahramanmaraş, Kilis, 

Diyarbakır, Adana, Osmaniye, 

Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Elazığ, 

Malatya ve Hatay kentlerimizde yıkıma 

sebep olan asrın felaketi, Türkiye yüz 

ölçümünün %14'ünü doğrudan 

etkilemiş, milletçe yaşadığımız en acı 

gecelerden birine neden olmuştur.

Deprem bölgesinde yaklaşık bir milyon 
bağımsız birim zarar görmüş, on dört 
milyon vatandaşımız, yani nüfusumuzun 
yaklaşık %16'sı doğrudan etkilenmiştir. 
Bölgedeki yapı stoklarının altıda biri ya 
yıkılmış ya da ağır hasarlı duruma 
gelmiştir. Afette 53 bin 537 canımızı 
yitirirken 107 bin 213 vatandaşımız da 
yaralanmıştır. Depremlerde on bir ilimiz, 
yüz yirmi dört ilçemiz, altı bin dokuz yüz 
yirmi dokuz köy ve mahallemiz zarara 
uğramıştır. Etki alanı bakımından dünya 
literatürüne geçen bu depremlerde büyük 
bir yıkımla karşı karşıya kalan aziz 
milletimiz, ilk andan itibaren, canını hiçe 
sayarak, vatandaşlarımızı enkaz altından 
kurtaran insanların sadakati ve şefkatiyle 
bir oldu, birlik oldu. Türk toplumu, 
yardımseverliğin ve dayanışmanın ne 
kadar önemli olduğunu tüm dünyaya bir 
kez daha gösterdi.”

Rektör Kutluhan: “Deprem çadırlarından 
konteyner kente; bir yıl dolmadan 
konteyner kentten kalıcı konutlara 
geçilmesindeki başarı, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'mizin ne denli güçlü ve büyük 
olduğunun da açık bir göstergesi 
niteliğindedir.”

“Ülkemiz milli gelirinin neredeyse %10'unu 
üreten bir bölgenin yaşadığı bu büyük 
felakette, Devletin ve Kurumlarının 
koordineli bir şekilde çok hızlı, etkin olarak 
arama/kurtarma, tedavi/bakım, 
barınma/beslenme, psikolojik destekle 
beraber bu acının topyekûn 
paylaşılmasının en güzel örneğinin verildiği 
bu depremlerde, deprem çadırlarından 

konteyner kente; bir yıl dolmadan 
konteyner kentten kalıcı konutlara 
geçilmesindeki başarı, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'mizin ne denli güçlü ve büyük 
olduğunun da açık bir göstergesi 
niteliğindedir. 

Pamukkale Üniversitesi olarak asrın 
felaketinin yaşandığı 6 Şubat 2023 tarihi 
itibariyle tüm olanaklarımızı seferber 
ederek yardım tırlarından deprem 
bölgesinde tıbbi desteğe, bilimsel 
araştırmalardan yapı incelemelerine, 
deprem bölgesinde düzenlediğimiz 
etkinlikler ve üniversite Rektörleri 
ziyaretlerinden Denizlimizde ağırladığımız 
depremzede vatandaşlarımıza her türlü 
desteği vermeye kadar pek çok konuda 
çalışmalar yürüterek ülkemizin birlik ve 
beraberliğine katkı sağladık. Böylesi bir 
felaketi bir daha yaşamamak adına deprem 
bölgesinde veDenizlimiz için yürüttüğümüz 
çalışmaları hızlandırarak bilimsel 
sempozyumlar düzenledik, 
Üniversitemizdeki binalarımızın depreme 
dayanıklılığını analiz ettik ve PAÜ Arama 
Kurtarma Ekibi'ni kurduk. Akreditasyon 
sürecindeki bu Arama Kurtarma Ekibimiz 
her an ülkemizin herhangi bir yerinde 
yaşanabilecek bir depremde görev 
alabilecektir. 

6 Şubat depremleri ile yaşadığımız bu 
büyük acının tekrar etmemesi en büyük 
dileğimdir. Bu vesileyle 6 Şubat 2023 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
hayatını kaybeden öğrencilerimiz Ömer 
TERAZİ, Şiraz ELMAHAMİDE, Müzeyyen 
Nur KARACA, Sema HADDUR, Selman 
Enes CANSIZ, Mustafa YOLCU, Elena 
DİNÇ, Emre ALKAN, Murat KUTEYNİ, 
Buket KELEŞ, Bade TUĞTEKİN, Helin 
OKAY, Büşra BALSEVER, Fatma DENİZ, 
Rabia Yeşil DÖNMEZ  başta olmak üzere, 
hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı ve 
sabır diliyor; böylesi büyük bir afetin 
dünyanın hiçbir yerinde bir daha 
yaşanmamasını temenni ediyorum. 
Saygılarımla…” // Haber Merkezi

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ OLARAK ÜLKEMİZİN

BİRLİK VE BERABERLİĞİNE KATKI SAĞLADIK”
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Merkezefendi 
Belediyesi, Denizli'nin 
ilk Halk Ekmek 
Fabrikasını 
gerçekleştirilen tören 
ile açtı. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, "Halk Süt, Halk 
Ekmek ve Halk Et'i aynı 
anda sunan ilk ve tek 
ilçe belediyesi olarak, 
Denizli'nin ilk Halk 
Ekmek Fabrikasını da 
hizmete açıyoruz.

Merkezefendimize ve Denizlimize hayırlı 
olsun" dedi.

İlçe genelindeki çalışmaları sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, sosyal belediyecilik 
anlayışı ile hizmet etmeye devam ediyor. 
2019 yılından bu yana ilçeye kazandırılan 
birçok proje ile Merkezefendi'nin 
güzelleşmesini ve gelişmesini sağlayan 
Merkezefendi Belediyesi tarafından 
Denizli'nin ilk Halk Ekmek Fabrikasını da 
hizmete açıldı. Bozburun Mahallesi Ahmet 
Nazif Zorlu Sanayi Sitesi'nde gerçekleştirilen 
açılış törenine Cumhuriyet Halk Partisi 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili 
Şeref Arpacı, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Ali Marım, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, 
Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, ilçe belediye 
başkanları, Cumhuriyet Halk Partisi il ve ilçe 
yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, meslek odası başkanları, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİ İLMEK İLMEK 
İŞLEDİK”

Ege'nin en büyük entegre üretim tesisi 
olarak dikkat çeken fabrikanın açılış 
töreninde konuşan Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Sizlerden aldığımız 
güç, destek ve enerji ile çalışıyoruz. Hep 
birlikte başarıyor, hep birlikte kazanıyoruz. 
2019 yılından bu yana ülkemizin içinde 
bulunduğu ekonomik durumla birlikte sosyal 
belediyeciliği ön plana çıkardık. Alım 
gücünün düşmesiyle birlikte 
hemşehrilerimizin bütçesine destek olmak 
için çalışıyoruz. Türkiye'ye örnek olan 
projelerimiz ile çalışmaya devam ediyoruz” 
diye konuştu.

“HİZMETLERİMİZ İLE 
HEMŞEHRİLERİMİZİN MADDİ VE MANEVİ 
YANINDAYIZ”

Merkezefendi'de her zaman hemşehrilerinin 
yanında olduklarını belirten ve son bir 
senede yapılan hizmetleri anlatan Başkan 
Doğan, “2024 yılı içerisinde hemşehrilerimize 
toplamda 12 Milyon TL nakit desteğinde 
bulunduk. Çocuklarımız bizim için öncelikli 
diyerek 8 aylık süreçte 10 Milyon 347 bin TL 
öğrenim desteği sağladık. 30 bin gıda kolisini 
ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize ulaştırdık. 
Hasta yatağı, hasta bezi, çocuk bezi, devam 
sütünü sağlamaya devam ediyoruz. 
Gençlerimizin istihdamına katkı sağlamak 
için Kariyer Merkezimizi hizmete açtık. 8 bin 
700 çocuğumuza toplamda 418 bin litre 
sağlıklı Merkezefendi Halk Süt'ü ulaştırdık. 
Üreticimiz ve çiftçimiz de kazandık dedik ve 
yerel kooperatiflere de destekte bulunduk. 

Bunlar gibi birçok hizmet ve proje ile 
hemşehrilerimizin bütçelerine katkı sağladık” 
diye konuştu. 

“FABRİKAMIZ HEMŞEHRİLERİMİZİN 
BÜTÇESİNE BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK”

Büyük bir heyecan ile Merkezefendi Halk 
Ekmek Fabrikası'nı hizmete açtıklarını 
söyleyen Doğan, “Yaklaşık 2,5 yıldır 
Merkezefendi Halk Ekmek'i 
hemşehrilerimizle buluşturuyoruz. Bu iş 
böyle devam etmesin dedik ve sizlere daha 
kaliteli ürünleri sunmak için bu fabrikamızı 
açıyoruz. Fabrikamız hemşehrilerimizin 
bütçesine büyük katkı sağlayacak. Tam 
anlamıyla hijyen kurallarına uygun olan 
fabrikamızda sofralık ekmek ve roll ekmek 
üretim alanı, glütensiz ürünler üretim alanı, 
yaş pasta ve kuru pasta üretim alanı, simit 
poğaça üretim alanı, Halk Et parçalama alanı 
ve endüstriyel mutfağı yer alıyor. Halk Ekmek 
Büfelerimiz bugün itibariyle 50 mahallemizin 
bulunduğu Merkezefendi'mizde 28 noktada 

hizmet veriyor. Günlük ortalama 18 bin 
ekmeği hemşehrilerimize ulaştırıyoruz. 
Yarından itibaren bu fabrikamızda günlük 
ortalama 25 bin ekmek çıkarmaya 
başlayacağız. Böylelikle hemşehrilerimizin, 
bütçelerinden 32 Milyon TL tasarruf etmesini 
sağlamış olacağız. 3600 metrekare kapalı 
alanı bulunan bu fabrikamızda günlük 120 
bin ekmeği çıkaracak güçte ve 
kapasitedeyiz. Fabrikamızı bilinçli olarak 
şehir merkezimizin dışında tuttuk. Olası bir 
felakette bu fabrikamız üretime devam 
edecek” ifadelerini kullandı.

“YAKINDA MERKEZEFENDİ HALK 
MARKET'İ DE HİZMETE AÇACAĞIZ”

Emeklilere bir müjde daha veren 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Merkezefendi Halk Market'i de 
yakında açacaklarını söyledi.  “Hizmete 
açtığımız Halk Et Mağazamızda 

emeklilerimiz indirimlerden yararlanmaya 
devam ediyor. Halk Et Mağazamızda çok 
güzel çalışıyor. Yakında hizmete açacağımız 
Merkezefendi Halk Market ile de 
emeklilerimizin ve hemşehrilerimizin yanında 
olacağız. Merkezefendi Halk Market'imizde 
de emeklilerimiz indirimlerden yararlanacak. 
Onların da geçim sıkıntısı yaşadığını biliyor 
ve bu bilinçli çalışıyoruz. Emeklilerimize 
moral olsun” dedi.

“HİZMET DESTANLARI YAZMAYA DEVAM 
EDECEKLER”

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Horzum, “Sizleri hiçbir zaman 
yalnız bırakmayan Şeniz Başkanımızı, sizler 
de yalnız bırakmıyorsunuz. Pandemi 
döneminde Denizli'de ekmek bulamadık. 
Şeniz Başkanımız durmadan, yılmadan, bu 
yola baş koyarak o dönemde ekmeği 
Nazilli'den getirdi ve Denizlililer ile 
buluşturdu. Bu fabrikayı hizmete açarak, bu 

yeri bir istihdama çevirdi. Kendisini yürekten 
tebrik ediyorum. Tüm belediye 
başkanlarımızın hizmetleri ve kararlı 
duruşları şapka çıkarılacak işler. Kendileri 
hiçbir şeyden korkmuyor, hiçbir baskıdan 
dolayı yılmıyorlar. Hizmet destanları 
yazıyorlar, yazmaya da devam edecekler. 
Herkesin mutluluğu için, gece gündüz 
çalışmaya devam edeceğiz. Halk Ekmek 
Fabrikamızın hayırlı olmasını diliyor, emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

“MERKEZEFENDİ DENİZLİMİZİN KALBİ”

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili 
Şeref Arpacı, “Şeniz Başkanımız 
Merkezefendi'ye ve Denizli'ye büyük değer 
katıyor. Merkezefendi, Denizlimizin kalbi 
olmuş durumda. Saymakla bitmeyen 
hizmetleri ve yatırımları için Şeniz 
Başkanımıza ve ekibine çok teşekkür 
ediyorum. Halktan aldığımız gücü, halkımız 
için kullanmaya devam edeceğiz. Halk 
Ekmek Fabrikamız hepimize hayırlı ve uğurlu 
olsun” diye konuştu.

“BAŞKANIMIZIN HİZMETLERİ İLE GURUR 
DUYUYORUZ”

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Ali Marım, “Havanın soğuk olmasına 
rağmen, Şeniz Başkanımızın bu hizmeti 
içimizi ısıttı. Şeniz Başkanımız, 
Merkezefendi'de anne yüreğiyle ve şefkatiyle 
hemşehrilerimiz için çalışıyor. Tüm belediye 
başkanlarımız gerçekleştirdikleri projeler ile 
ülkemize örnek oluyor. Mutlu bir kent 
yaratma hedefi, tüm belediye 
başkanlarımızın önceliğidir. Şeniz 
Başkanımızın bu zamana kadar yapmış 
olduğu hizmetler ile gurur duyuyoruz. Bu 
başarılarından dolayı tebrik ediyorum. Halk 
Ekmek Fabrikamız hayırlı olsun” diye 
konuştu.

“SİZLERİN HER ZAMAN YANINDA 
OLACAĞIZ”

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, “Şeniz Başkanımızın 
tüm söylediklerine katılıyor, yapılan 
hizmetlere şapka çıkarıyorum. Bizler her 
zaman onların ve hemşehrilerimizin 
yanındayız. Tüm baskılara inat çalışmaya 
hep beraber devam edeceğiz. Söz veriyoruz, 
bu halk için çok çalışacağız. Halk Ekmek 
Fabrikamız Denizlimize hayırlı olsun. Emeği 
geçen Başta Şeniz Başkanım ve ekibine 
teşekkür ediyorum” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından protokol 
üyeleri, Merkezefendi Halk Ekmek 
Fabrikası'nın açılış kurdelesini kesti. Açılışın 
ardından protokol üyeleri ve vatandaşlar, 
hijyen kurallarına uygun olarak fabrikayı 
incelediler. Açılış töreninde Merkezefendi 
Halk Ekmek ve Merkezefendi Halk Et 
ürünleri de katılımcılara ikram edildi. // Haber 
Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Ege'nin en büyük entegre üretim tesisi Merkezefendi'de…

DENİZLİ'NİN İLK HALK EKMEK FABRİKASI MERKEZEFENDİ'DE AÇILDI
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2019 yılından bu yana ilçeye kazandırılan 
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Şeref Arpacı, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Ali Marım, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, 
Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, ilçe belediye 
başkanları, Cumhuriyet Halk Partisi il ve ilçe 
yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, meslek odası başkanları, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİ İLMEK İLMEK 
İŞLEDİK”

Ege'nin en büyük entegre üretim tesisi 
olarak dikkat çeken fabrikanın açılış 
töreninde konuşan Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Sizlerden aldığımız 
güç, destek ve enerji ile çalışıyoruz. Hep 
birlikte başarıyor, hep birlikte kazanıyoruz. 
2019 yılından bu yana ülkemizin içinde 
bulunduğu ekonomik durumla birlikte sosyal 
belediyeciliği ön plana çıkardık. Alım 
gücünün düşmesiyle birlikte 
hemşehrilerimizin bütçesine destek olmak 
için çalışıyoruz. Türkiye'ye örnek olan 
projelerimiz ile çalışmaya devam ediyoruz” 
diye konuştu.

“HİZMETLERİMİZ İLE 
HEMŞEHRİLERİMİZİN MADDİ VE MANEVİ 
YANINDAYIZ”

Merkezefendi'de her zaman hemşehrilerinin 
yanında olduklarını belirten ve son bir 
senede yapılan hizmetleri anlatan Başkan 
Doğan, “2024 yılı içerisinde hemşehrilerimize 
toplamda 12 Milyon TL nakit desteğinde 
bulunduk. Çocuklarımız bizim için öncelikli 
diyerek 8 aylık süreçte 10 Milyon 347 bin TL 
öğrenim desteği sağladık. 30 bin gıda kolisini 
ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize ulaştırdık. 
Hasta yatağı, hasta bezi, çocuk bezi, devam 
sütünü sağlamaya devam ediyoruz. 
Gençlerimizin istihdamına katkı sağlamak 
için Kariyer Merkezimizi hizmete açtık. 8 bin 
700 çocuğumuza toplamda 418 bin litre 
sağlıklı Merkezefendi Halk Süt'ü ulaştırdık. 
Üreticimiz ve çiftçimiz de kazandık dedik ve 
yerel kooperatiflere de destekte bulunduk. 

Bunlar gibi birçok hizmet ve proje ile 
hemşehrilerimizin bütçelerine katkı sağladık” 
diye konuştu. 

“FABRİKAMIZ HEMŞEHRİLERİMİZİN 
BÜTÇESİNE BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK”

Büyük bir heyecan ile Merkezefendi Halk 
Ekmek Fabrikası'nı hizmete açtıklarını 
söyleyen Doğan, “Yaklaşık 2,5 yıldır 
Merkezefendi Halk Ekmek'i 
hemşehrilerimizle buluşturuyoruz. Bu iş 
böyle devam etmesin dedik ve sizlere daha 
kaliteli ürünleri sunmak için bu fabrikamızı 
açıyoruz. Fabrikamız hemşehrilerimizin 
bütçesine büyük katkı sağlayacak. Tam 
anlamıyla hijyen kurallarına uygun olan 
fabrikamızda sofralık ekmek ve roll ekmek 
üretim alanı, glütensiz ürünler üretim alanı, 
yaş pasta ve kuru pasta üretim alanı, simit 
poğaça üretim alanı, Halk Et parçalama alanı 
ve endüstriyel mutfağı yer alıyor. Halk Ekmek 
Büfelerimiz bugün itibariyle 50 mahallemizin 
bulunduğu Merkezefendi'mizde 28 noktada 

hizmet veriyor. Günlük ortalama 18 bin 
ekmeği hemşehrilerimize ulaştırıyoruz. 
Yarından itibaren bu fabrikamızda günlük 
ortalama 25 bin ekmek çıkarmaya 
başlayacağız. Böylelikle hemşehrilerimizin, 
bütçelerinden 32 Milyon TL tasarruf etmesini 
sağlamış olacağız. 3600 metrekare kapalı 
alanı bulunan bu fabrikamızda günlük 120 
bin ekmeği çıkaracak güçte ve 
kapasitedeyiz. Fabrikamızı bilinçli olarak 
şehir merkezimizin dışında tuttuk. Olası bir 
felakette bu fabrikamız üretime devam 
edecek” ifadelerini kullandı.

“YAKINDA MERKEZEFENDİ HALK 
MARKET'İ DE HİZMETE AÇACAĞIZ”

Emeklilere bir müjde daha veren 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Merkezefendi Halk Market'i de 
yakında açacaklarını söyledi.  “Hizmete 
açtığımız Halk Et Mağazamızda 

emeklilerimiz indirimlerden yararlanmaya 
devam ediyor. Halk Et Mağazamızda çok 
güzel çalışıyor. Yakında hizmete açacağımız 
Merkezefendi Halk Market ile de 
emeklilerimizin ve hemşehrilerimizin yanında 
olacağız. Merkezefendi Halk Market'imizde 
de emeklilerimiz indirimlerden yararlanacak. 
Onların da geçim sıkıntısı yaşadığını biliyor 
ve bu bilinçli çalışıyoruz. Emeklilerimize 
moral olsun” dedi.

“HİZMET DESTANLARI YAZMAYA DEVAM 
EDECEKLER”

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Horzum, “Sizleri hiçbir zaman 
yalnız bırakmayan Şeniz Başkanımızı, sizler 
de yalnız bırakmıyorsunuz. Pandemi 
döneminde Denizli'de ekmek bulamadık. 
Şeniz Başkanımız durmadan, yılmadan, bu 
yola baş koyarak o dönemde ekmeği 
Nazilli'den getirdi ve Denizlililer ile 
buluşturdu. Bu fabrikayı hizmete açarak, bu 

yeri bir istihdama çevirdi. Kendisini yürekten 
tebrik ediyorum. Tüm belediye 
başkanlarımızın hizmetleri ve kararlı 
duruşları şapka çıkarılacak işler. Kendileri 
hiçbir şeyden korkmuyor, hiçbir baskıdan 
dolayı yılmıyorlar. Hizmet destanları 
yazıyorlar, yazmaya da devam edecekler. 
Herkesin mutluluğu için, gece gündüz 
çalışmaya devam edeceğiz. Halk Ekmek 
Fabrikamızın hayırlı olmasını diliyor, emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

“MERKEZEFENDİ DENİZLİMİZİN KALBİ”

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili 
Şeref Arpacı, “Şeniz Başkanımız 
Merkezefendi'ye ve Denizli'ye büyük değer 
katıyor. Merkezefendi, Denizlimizin kalbi 
olmuş durumda. Saymakla bitmeyen 
hizmetleri ve yatırımları için Şeniz 
Başkanımıza ve ekibine çok teşekkür 
ediyorum. Halktan aldığımız gücü, halkımız 
için kullanmaya devam edeceğiz. Halk 
Ekmek Fabrikamız hepimize hayırlı ve uğurlu 
olsun” diye konuştu.

“BAŞKANIMIZIN HİZMETLERİ İLE GURUR 
DUYUYORUZ”

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Ali Marım, “Havanın soğuk olmasına 
rağmen, Şeniz Başkanımızın bu hizmeti 
içimizi ısıttı. Şeniz Başkanımız, 
Merkezefendi'de anne yüreğiyle ve şefkatiyle 
hemşehrilerimiz için çalışıyor. Tüm belediye 
başkanlarımız gerçekleştirdikleri projeler ile 
ülkemize örnek oluyor. Mutlu bir kent 
yaratma hedefi, tüm belediye 
başkanlarımızın önceliğidir. Şeniz 
Başkanımızın bu zamana kadar yapmış 
olduğu hizmetler ile gurur duyuyoruz. Bu 
başarılarından dolayı tebrik ediyorum. Halk 
Ekmek Fabrikamız hayırlı olsun” diye 
konuştu.

“SİZLERİN HER ZAMAN YANINDA 
OLACAĞIZ”

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, “Şeniz Başkanımızın 
tüm söylediklerine katılıyor, yapılan 
hizmetlere şapka çıkarıyorum. Bizler her 
zaman onların ve hemşehrilerimizin 
yanındayız. Tüm baskılara inat çalışmaya 
hep beraber devam edeceğiz. Söz veriyoruz, 
bu halk için çok çalışacağız. Halk Ekmek 
Fabrikamız Denizlimize hayırlı olsun. Emeği 
geçen Başta Şeniz Başkanım ve ekibine 
teşekkür ediyorum” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından protokol 
üyeleri, Merkezefendi Halk Ekmek 
Fabrikası'nın açılış kurdelesini kesti. Açılışın 
ardından protokol üyeleri ve vatandaşlar, 
hijyen kurallarına uygun olarak fabrikayı 
incelediler. Açılış töreninde Merkezefendi 
Halk Ekmek ve Merkezefendi Halk Et 
ürünleri de katılımcılara ikram edildi. // Haber 
Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70
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Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Ege'nin en büyük entegre üretim tesisi Merkezefendi'de…

DENİZLİ'NİN İLK HALK EKMEK FABRİKASI MERKEZEFENDİ'DE AÇILDI
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0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:562                                                 10 ŞUBAT 2025  PAZARTESİ            4 TL

www.genccivrilgazetesi.com

SÖZBİR EMLAK
“Yatırımınız İçin doğru Adres”

Satış Müdürü
Kemalettin KARASLAN

0532 396 24 17
0545 396 24 17
0258 713 60 66

Cumhuriyet Cd.Aşağı 
Mh.No:12/1 
Çivril/DENİZLİ

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Paket Servisimiz Vardır

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN


